
別 紙 

改   正   後 改   正   前 

  
１ 提供する事項の種類 

（省略） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
２ レコードの内容及び記録要領 

各申請事項等のレコードの内容及び記録要領は、別紙１－１から別紙８－２のとおりで

ある。 

租税特別措置法施行令第 25条の 13第 32項又は同令第 25条の 13の８第 17項において

準用する同項に基づき、国税電子申告・納税システムにより非課税適用確認書の交付申請

書に記載された事項又は未成年者非課税適用確認書の交付申請書に記載された事項の提

供を受けた所轄税務署長が、当該非課税適用確認書の交付申請書に記載された事項又は未

成年者非課税適用確認書の交付申請書に記載された事項を提供した金融商品取引業者等

の営業所の長に提供する同項に定める事項（以下「金融商品取引業者等の営業所の長に提

供すべき情報」という。）のレコードの内容及び記録要領は、別紙９－１及び別紙９－２

のとおりである。 

租税特別措置法第 37 条の 14 第 22 項に基づき、上記⑻－１の提出事項の提供を受けた

所轄税務署長が、当該提出事項の提供をした金融商品取引業者等の営業所の長に提供する

  
１ 提供する事項の種類 

  （同左） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２ レコードの内容及び記録要領 

各申請事項等のレコードの内容及び記録要領は、別紙１－１から別紙８－２のとおりで

ある。 

租税特別措置法施行令第 25条の 13第 24項又は同令第 25条の 13の８第 17項において

準用する同項に基づき、国税電子申告・納税システムにより非課税適用確認書の交付申請

書に記載された事項又は未成年者非課税適用確認書の交付申請書に記載された事項の提

供を受けた所轄税務署長が、当該非課税適用確認書の交付申請書に記載された事項又は未

成年者非課税適用確認書の交付申請書に記載された事項を提供した金融商品取引業者等

の営業所の長に提供する同項に定める事項（以下「金融商品取引業者等の営業所の長に提

供すべき情報」という。）のレコードの内容及び記録要領は、別紙９－１及び別紙９－２

のとおりである。 

租税特別措置法第 37 条の 14 第 22 項に基づき、上記⑻－１の提出事項の提供を受けた

所轄税務署長が、当該提出事項の提供をした金融商品取引業者等の営業所の長に提供する

新  旧  対  照  表 

  (注)アンダーラインを付した部分は、改正部分である。 

申請事項等の名称 根拠法令 

⑴－１ 非課税適用確認書の交付申請書に記載された事項 租税特別措置法第 37条の 14第９項 

⑴－２ 未成年者非課税適用確認書の交付申請書に記載さ

れた事項 

租税特別措置法第 37条の 14の２第 15項 

⑵－１ 非課税適用確認書の提出をした者に関する事項 租税特別措置法第 37条の 14第 13項 

⑵－２ 未成年者非課税適用確認書の提出をした者に関す

る事項 

租税特別措置法第 37条の 14の２第 19項 

⑶－１ 非課税口座異動届出書に記載された事項等 租税特別措置法施行令第 25条の 13の２第４項 

⑶－２ 未成年者口座異動届出書に記載された事項等 租税特別措置法施行令第 25条の 13の８第 17項にお

いて準用する同令第 25条の 13の２第４項 

⑷－１ 非課税口座移管依頼書に記載された事項等 租税特別措置法施行令第 25条の 13の２第４項 

⑷－２ 未成年者口座移管依頼書に記載された事項等 租税特別措置法施行令第 25条の 13の８第 17項にお

いて準用する同令第 25条の 13の２第４項 

⑸－１ 金融商品取引業者等において事業譲渡等があった

場合に提供すべき事項（非課税口座） 

租税特別措置法施行令第 25条の 13の３第２項 

 

⑸－２ 金融商品取引業者等において事業譲渡等があった

場合に提供すべき事項（未成年者口座） 

租税特別措置法施行令第 25条の 13の８第 17項にお

いて準用する同令第 25条の 13の３第２項 

⑹   変更届出事項（金融商品取引業者等変更届出書に

記載された事項等） 

租税特別措置法第 37条の 14第 16項 

⑺－１ 廃止届出事項（非課税口座廃止届出書等に記載さ

れた事項等） 

租税特別措置法第 37条の 14第 19項 

 

⑺－２ 廃止届出事項（未成年者口座廃止届出書等に記載

された事項等） 

租税特別措置法第 37条の 14の２第 22項 

⑻－１ 提出事項（勘定廃止通知書等の提出をした者に関

する事項） 

租税特別措置法第 37条の 14第 21項 

 

⑻－２ 提出事項（未成年者口座廃止通知書の提出をした

者に関する事項） 

租税特別措置法第 37条の 14の２第 23項 

 

申請事項等の名称 根拠法令 

⑴－１ 非課税適用確認書の交付申請書に記載された事項 租税特別措置法第 37条の 14第９項 

⑴－２ 未成年者非課税適用確認書の交付申請書に記載さ

れた事項 

租税特別措置法第 37条の 14の２第 15項 

⑵－１ 非課税適用確認書の提出をした者に関する事項 租税特別措置法第 37条の 14第 13項 

⑵－２ 未成年者非課税適用確認書の提出をした者に関す

る事項 

租税特別措置法第 37条の 14の２第 19項 

⑶－１ 非課税口座異動届出書に記載された事項等 租税特別措置法施行令第 25条の 13の２第４項 

⑶－２ 未成年者口座異動届出書に記載された事項等 租税特別措置法施行令第 25条の 13の８第 17項にお

いて準用する同令第 25条の 13の２第４項 

⑷－１ 非課税口座移管依頼書に記載された事項等 租税特別措置法施行令第 25条の 13の２第４項 

⑷－２ 未成年者口座移管依頼書に記載された事項等 租税特別措置法施行令第 25条の 13の８第 17項にお

いて準用する同令第 25条の 13の２第４項 

⑸－１ 金融商品取引業者等において事業譲渡等があった

場合に提供すべき事項（非課税口座） 

租税特別措置法施行令第 25条の 13の３第２項 

 

⑸－２ 金融商品取引業者等において事業譲渡等があった

場合に提供すべき事項（未成年者口座） 

租税特別措置法施行令第 25条の 13の８第 17項にお

いて準用する同令第 25条の 13の３第２項 

⑹   変更届出事項（金融商品取引業者等変更届出書に

記載された事項等） 

租税特別措置法第 37条の 14第 16項 

⑺－１ 廃止届出事項（非課税口座廃止届出書等に記載さ

れた事項等） 

租税特別措置法第 37条の 14第 19項 

 

⑺－２ 廃止届出事項（未成年者口座廃止届出書等に記載

された事項等） 

租税特別措置法第 37条の 14の２第 22項 

⑻－１ 提出事項（非課税管理勘定廃止通知書等の提出を

した者に関する事項） 

租税特別措置法第 37条の 14第 21項 

 

⑻－２ 提出事項（未成年者口座廃止通知書の提出をした

者に関する事項） 

租税特別措置法第 37条の 14の２第 23項 

 

1 

 



改   正   後 改   正   前 
同項各号に定める事項（以下「非課税口座開設又は勘定設定の可否事項」という。）のレ

コードの内容及び記録要領は、別紙 10－１のとおりであり、租税特別措置法第 37条の 14

の２第 24 項に基づき、上記⑻－２の提出事項の提供を受けた所轄税務署長が、当該提出

事項の提供をした金融商品取引業者等の営業所の長に提供する同項各号に定める事項（以

下「未成年者口座開設の可否事項」という。）のレコードの内容及び記録要領は、別紙 10

－２のとおりである。 

 

３ 各項目の記録に当たっての留意事項 

 （省略） 

 

４ ファイル名の仕様 

 （省略） 

 

 

 ５ 国税電子申告・納税システムを使用する方法により所轄税務署長に申請事項等を提供す

る際の留意事項 

  （省略） 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

同項各号に定める事項（以下「非課税口座開設又は非課税管理勘定設定の可否事項」とい

う。）のレコードの内容及び記録要領は、別紙 10－１のとおりであり、租税特別措置法第

37条の 14の２第 24項に基づき、上記⑻－２の提出事項の提供を受けた所轄税務署長が、

当該提出事項の提供をした金融商品取引業者等の営業所の長に提供する同項各号に定め

る事項（以下「未成年者口座開設の可否事項」という。）のレコードの内容及び記録要領

は、別紙 10－２のとおりである。 

 

３ 各項目の記録に当たっての留意事項 

 （同左） 

 

４ ファイル名の仕様 

 （同左） 

 

 

 ５ 国税電子申告・納税システムを使用する方法により所轄税務署長に申請事項等を提供す

る際の留意事項 

  （同左） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 



改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領
⑴

－
１
【

非
課
税

適
用
確

認
書
の

交
付
申

請
書
に

記
載
さ

れ
た
事

項
】
（
租
税

特
別
措
置

法
第

37
条

の
1
4
第
９

項
）
 

 項
番
 

項
目

名
 

入
力

文
字

基
準

 
記

録
要

領
 

1
 

申
請

事
項

等
の

種
類

 
半

角
 

3
文

字
 

「
0
0
1
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
 

提
出

年
月

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
 

申
請

者
（
「

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

」
を

提
出

し
た

者
を

い
い

ま
す

。
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑴

－
１

》
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）

が
「

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

」
を
金

融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

長
に

提
出

し
た

年
月

日
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

2
9
年

10
月

２
日

 
→

 
4
,
2
9
,
1
0
,
02
」

 

3
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

4
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

5
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

6
 

申
請

者
の

氏
名

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

申
請

者
の

氏
名

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

姓
と

名
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、
フ

ァ
ー

ス
ト

ネ
ー

ム
、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム
の

順
に

記
録

し
、

そ
れ

ぞ
れ

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

 

7
 

申
請

者
の

フ
リ

ガ
ナ

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

申
請

者
の

氏
名

の
フ

リ
ガ

ナ
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、
フ

ァ
ー

ス
ト

ネ
ー

ム
、
ミ
ド

ル
ネ

ー
ム

の
順

に
記

録
し

、
そ

れ
ぞ

れ
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
 

8
 

申
請

者
の

生
年

月
日

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

申
請

者
の

生
年

月
日

の
元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

、
明

治
は

「
1
」
、

大
正

は
「

2
」
、

昭
和

は
「

3
」
、

平
成

は
「

4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

平
成

１
年

４
月

1
5
日

 
→

 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

9
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

1
0
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

1
1
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

1
2
 

申
請

者
の
現

住
所

（
居

所
）

又
は

所
在

地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

申
請

者
の

現
住

所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

を
都

道
府

県
名

か
ら

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

1
3
 

申
請

者
の

個
人

番
号

 
半

角
 

1
2
文

字
 

申
請

者
の

個
人

番
号
（

行
政

手
続

に
お

け
る

特
定

の
個

人
を

識
別

す
る

た
め

の
番

号
の

利
用

等
に

関
す

る
法

律
（

以
下

別
紙

５
－

１
に

お
い

て
「

番
号

法
」
と

い
い

ま
す

。
）
第

２
条

第
５

項
に

規
定

す
る

個
人

番
号

を

い
い

ま
す

。
以

下
別

紙
１

－
２

か
ら

別
紙

８
－

２
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
4
 

申
請

者
の

基
準

日
に

お
け

る
国

内
の

住
所
（

居
所

）
又

は
所

在

地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

に
は

、
申

請
者

の
基

準
日

に
お

け
る

住
所

（
居

所
）

又
は

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
又

は
平

成
3
0
年

１
月
１

日
か

ら
平

成
4
9
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

に
は

、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て

く
だ

さ
い

。
 

1
5
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称

 
全

角
 

6
0
文

字
以

内
 

申
請

者
か

ら
「

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

」
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
6
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
在

地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

申
請

者
か

ら
「

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

」
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
7
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

郵
便

番
号

 
半

角
 

7
文

字
 

申
請

者
か

ら
「

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

」
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

郵
便

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
8
 

一
般

基
準

日
に

国
内

に
住

所
を

有
し

な
い

旨
 

 
半

角
 

 
1
文

字
以

内
 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

に
、

平
成

2
5
年

１
月

１
日

（
以

下
「

一
般

基
準

日
」

と
い
い

ま
す

。
）

に
お

い
て

国
内

に
住

所
（

居
所
）

又
は

所

在
地

を
有

し
な

い
場

合
に

は
「

1
」
、

有
し

て
い

る
場

合
に

は
「

0
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

35
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
又

は
平
成

3
0
年

１
月
１

日
か

ら
平

成
4
9
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
で
あ

る
場

合
に

は
、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項
目

」
と

し
て

く
だ

さ
い

。
 

 

1
9
 

一
般

基
準

日
後

最
初

に
国

内
に

住
所

を
有

す

る
こ

と
と

な
っ

た
日

 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
以

内
 

項
番

1
8
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
申

請
者

が
一

般
基

準
日

後
最

初
に

国
内

に
住

所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

を
有

す
る

こ
と

と
な

っ
た

年
月

日
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

2
5
年

４
月

1
日

 
→

 
4
,
2
5
,
0
4
,
0
1」

 

項
番

1
8
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

又
は

項
番

1
8
が

空
欄

（
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」
）

で
あ
る

場
合

に
は

、
「

前
の

項
目

,
,
,
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
0
 

年
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

2
1
 

月
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

2
2
 

日
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

2
3
 

勘
定

設
定

期
間

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

「
非

課
税

適
用

確
認

書
の

交
付

申
請

書
」

に
係

る
勘

定
設

定
期

間
の

開
始

の
日

の
属

す
る

年
を

次
表

「
記

録
要

領
」

欄
の

と
お

り
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

勘
定

設
定

期
間

 
記

録
要

領
 

（
非

課
税

管
理

勘
定

）
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら
平

成
2
9
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
 

4
,
2
6
 

（
非

課
税

管
理

勘
定

）
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら
平

成
3
5
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
 

4
,
3
0
 

（
累

積
投

資
勘

定
）

平
成

3
0
年
１

月
１

日
か

ら
平

成
49

年
12

月
31

日
ま

で
の

期
間

 
 

2
4
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

 

2
5
 

送
付

先
の

有
無

 
半

角
 

1
文

字
 

申
請

者
か

ら
「

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

」
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
以

外
の

送
付

先
に

送
付

す
る

場
合

に
は
「

1
」
、
そ

の
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

に
送

付
す

る
場

合

に
は

「
0
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
6
 

送
付

先
の

名
称

 
全

角
 

6
0
文

字
以

内
 

項
番

2
5
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
送

付
先

の
名

称
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
項

番
2
5
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
7
 

送
付

先
の

所
在

地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

項
番

2
5
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
送

付
先

の
所

在
地

を
都

道
府

県
名

か
ら

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
項

番
2
5
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
8
 

送
付

先
の

郵
便

番
号

 
半

角
 

7
文

字
 

項
番

2
5
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
送

付
先

の
郵

便
番

号
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
項

番
2
5
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
9
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
使

用
欄

 
全

角
 

2
0
文

字
以

内
 

非
課

税
適

用
確

認
書

の
「

備
考

」
欄

に
出

力
す

る
必

要
が

あ
る

情
報

が
あ

る
場

合
に

は
、

そ
の

情
報

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
別
紙
１

－
１
）
 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領

⑴
－
１
【

非
課
税

適
用
確

認
書
の

交
付
申

請
書
に

記
載
さ

れ
た
事

項
】
（
租
税

特
別
措
置

法
第

37
条

の
1
4
第
９

項
）

 

 
項

番
 

項
目

名
 

入
力

文
字

基
準

 
記

録
要

領
 

1
 

申
請

事
項

等
の

種
類

 
半

角
 

3
文

字
 

「
0
0
1
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
 

提
出

年
月

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
 

申
請

者
（
「

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

」
を

提
出

し
た

者
を

い
い

ま
す

。
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑴

－
１

》
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）

が
「

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

」
を
金

融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

長
に

提
出

し
た

年
月

日
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

2
9
年

10
月

２
日

 
→

 
4
,
2
9
,
1
0
,
02
」

 

3
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

4
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

5
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

6
 

申
請

者
の

氏
名

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

申
請

者
の

氏
名

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

姓
と

名
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、
フ

ァ
ー

ス
ト

ネ
ー

ム
、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム
の

順
に

記
録

し
、

そ
れ

ぞ
れ

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

 

7
 

申
請

者
の

フ
リ

ガ
ナ

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

申
請

者
の

氏
名

の
フ

リ
ガ

ナ
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、
フ

ァ
ー

ス
ト

ネ
ー

ム
、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム

の
順

に
記

録
し

、
そ

れ
ぞ

れ
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
 

8
 

申
請

者
の

生
年

月
日

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

申
請

者
の

生
年

月
日

の
元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

、
明

治
は

「
1
」
、

大
正

は
「

2
」
、

昭
和

は
「

3
」
、

平
成

は
「

4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

平
成

１
年

４
月

1
5
日

 
→

 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

9
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

1
0
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

1
1
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

1
2
 

申
請

者
の

現
住

所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

 
全

角
 

1
2
5
文

字
以

内
 

申
請

者
の

現
住

所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

を
都

道
府

県
名

か
ら

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

1
3
 

申
請

者
の

個
人

番
号

 
半

角
 

1
2
文

字
 

申
請

者
の

個
人

番
号
（

行
政

手
続

に
お

け
る

特
定

の
個

人
を

識
別

す
る

た
め

の
番

号
の

利
用

等
に

関
す

る
法

律
（

以
下

別
紙

５
－

１
に

お
い

て
「

番
号

法
」
と

い
い

ま
す

。
）
第

２
条

第
５

項
に

規
定

す
る

個
人

番
号

を

い
い

ま
す

。
以

下
別

紙
１

－
２

か
ら

別
紙

８
－

２
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
4
 

申
請

者
の

基
準

日
に

お
け

る
国

内
の

住
所
（

居
所

）
又

は
所

在

地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

に
は

、
申

請
者

の
基

準
日

に
お

け
る

住
所

（
居

所
）

又
は

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

35
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

に
は

、
「
前

の
項

目
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
5
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称

 
全

角
 

6
0
文

字
以

内
 

申
請

者
か

ら
「

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

」
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
6
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
在

地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

申
請

者
か

ら
「

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

」
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
7
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

郵
便

番
号

 
半

角
 

7
文

字
 

申
請

者
か

ら
「

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

」
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

郵
便

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
8
 

一
般

基
準

日
に

国
内

に
住

所
を

有
し

な
い

旨
 

 
半

角
 

 
1
文

字
以

内
 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

に
、

平
成

2
5
年

１
月

１
日

（
以

下
「

一
般

基
準

日
」

と
い
い

ま
す

。
）

に
お

い
て

国
内

に
住

所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

を
有

し
な

い
場

合
に

は
「

1
」
、

有
し

て
い

る
場

合
に

は
「

0
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

35
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

に
は

、
「
前

の
項

目
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

 

1
9
 

一
般

基
準

日
後

最
初

に
国

内
に

住
所

を
有

す

る
こ

と
と

な
っ

た
日

 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
以

内
 

項
番

1
8
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
申

請
者

が
一

般
基

準
日

後
最

初
に

国
内

に
住

所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

を
有

す
る

こ
と

と
な

っ
た

年
月

日
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

2
5
年

４
月

1
日

 
→

 
4
,
2
5
,
0
4
,
0
1」

 

項
番

1
8
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

又
は

項
番

1
8
が

空
欄

（
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」
）

で
あ
る

場
合

に
は

、
「

前
の

項
目

,
,
,
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
0
 

年
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

2
1
 

月
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

2
2
 

日
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

2
3
 

勘
定

設
定

期
間

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

「
非

課
税

適
用

確
認

書
の

交
付

申
請

書
」

に
係

る
勘

定
設

定
期

間
の

開
始

の
日

の
属

す
る

年
を

次
表

「
記

録
要

領
」

欄
の

と
お

り
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

勘
定

設
定

期
間

 
記

録
要

領
 

平
成

2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

12
月

31
日
ま

で
の

期
間

 
4
,
2
6
 

平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

35
年

12
月

31
日
ま

で
の

期
間

 
4
,
3
0
 

 

2
4
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

 

2
5
 

送
付

先
の

有
無

 
半

角
 

1
文

字
 

申
請

者
か

ら
「

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

」
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
以

外
の

送
付

先
に

送
付

す
る

場
合

に
は
「

1
」
、
そ

の
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

に
送

付
す

る
場

合

に
は

「
0
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
6
 

送
付

先
の

名
称

 
全

角
 

6
0
文

字
以

内
 

項
番

2
5
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
送

付
先

の
名

称
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
項

番
2
5
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
7
 

送
付

先
の

所
在

地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

項
番

2
5
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
送

付
先

の
所

在
地

を
都

道
府

県
名

か
ら

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
項

番
2
5
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
8
 

送
付

先
の

郵
便

番
号

 
半

角
 

7
文

字
 

項
番

2
5
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
送

付
先

の
郵

便
番

号
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
項

番
2
5
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
9
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
使

用
欄

 
全

角
 

2
0
文

字
以

内
 

非
課

税
適

用
確

認
書

の
「

備
考

」
欄

に
出

力
す

る
必

要
が

あ
る

情
報

が
あ

る
場

合
に

は
、

そ
の

情
報

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

3
0
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の

名
称

 

全
角

 
6
文

字
以

内
 

申
請

者
か

ら
「

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

」
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
在

地
の

所
轄

税
務

署
の

名
称

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

麹
町

税
務

署
 

→
 

麹
町

」
 

（
別
紙
１

－
１
）
 

3 

 



改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
項
番

 
項
目
名

 
入
力
文
字
基
準

 
記
録
要
領

 

3
0
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
名
称

 

全
角
 

6
文
字
以
内

 

申
請
者
か
ら
「
非
課
税
適
用
確
認
書
の
交
付
申
請
書
」
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署

 
→

 
麹
町
」

 

3
1
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
番
号

 
半
角
 

5
文
字

 
申
請
者
か
ら
「
非
課
税
適
用
確
認
書
の
交
付
申
請
書
」
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ

い
。

 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署

 
→

 
0
1
1
0
1
」

 

 
項
番

 
項
目
名

 
入
力
文
字
基
準

 
記
録
要
領

 

3
1
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
番
号

 
半
角
 

5
文
字

 
申
請
者
か
ら
「
非
課
税
適
用
確
認
書
の
交
付
申
請
書
」
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署

 
→
 

0
1
1
0
1
」

 

4 

 



改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領
⑵

－
１
【

非
課
税

適
用
確

認
書
の

提
出
を

し
た
者

に
関
す

る
事
項

】（
租
税
特

別
措
置
法

第
3
7
条
の

14
第

1
3
項
）
 

 
項

番
 

項
目

名
 

入
力

文
字

基
準
 

記
録

要
領

 

1
 

申
請
事

項
等

の
種

類
 

半
角
 

3
文

字
 

「
0
0
2
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

2
 

提
出

年
月

日
 

元
号
 

半
角
 

1
文

字
 

提
出

者
（

非
課

税
適

用
確

認
書

を
提

出
し

た
者

を
い

い
ま

す
。
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内
容
及

び
記
録
要

領
⑵
－

１
》
に

お
い
て
同
じ

で
す
。
）
が
非
課

税
適
用
確
認
書
を

金
融
商
品

取
引
業
者

等
の
営
業

所
の

長
に

提
出

し
た
年

月
日

の
元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日
」

は
、
そ
れ

ぞ
れ
別
項

目
で
２

桁
を
使
用

す
る
こ
と

に
留
意
し

て
く
だ
さ

い
。
 

（
例

）
「

平
成

2
9
年

10
月

２
日

 
→

 
4
,
2
9
,
1
0
,
02
」
 

3
 

年
 

半
角
 

2
文

字
 

4
 

月
 

半
角
 

2
文

字
 

5
 

日
 

半
角
 

2
文

字
 

6
 

提
出

者
の

氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

姓
と

名
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に
よ

り
区

切
っ
て

く
だ

さ
い
。

外
国
人
に

つ
い
て
は

、
フ

ァ
ミ
リ

ー
ネ
ー
ム

、
フ

ァ
ー
ス

ト
ネ
ー
ム

、
ミ
ド
ル

ネ
ー

ム
の
順

に
記

録

し
、

そ
れ

ぞ
れ

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
 

7
 

提
出

者
の

フ
リ

ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

の
フ

リ
ガ

ナ
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の
ス

ペ
ー

ス
に
よ

り
区

切
っ
て

く
だ
さ
い

。
外
国
人

に
つ

い
て
は

、
フ
ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー
ム

、
フ
ァ
ー

ス
ト
ネ
ー

ム
、

ミ
ド
ル

ネ
ー

ム

の
順

に
記

録
し

、
そ

れ
ぞ

れ
の

間
を

１
文

字
分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く
だ
さ

い
。
 

8
 

提
出

者
の

生
年

月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文

字
 

提
出

者
の

生
年

月
日

の
元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

、
明

治
は
「
1
」、

大
正

は
「
2
」
、
昭

和
は
「
3
」、

平
成
は
「
4」

を
記

録
し
、
ま
た

、「
年

」
、「

月
」
及
び
「
日
」
は

、
そ

れ
ぞ
れ
別

項
目
で
２
桁

を
使
用
す

る
こ
と
に

留
意
し

て
く

だ
さ

い
。
 

（
例

）
「

平
成
１
年

４
月

1
5
日
 
→

 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

9
 

年
 

半
角
 

2
文

字
 

1
0
 

月
 

半
角
 

2
文

字
 

1
1
 

日
 

半
角
 

2
文

字
 

1
2
 

提
出

者
の
現

住
所

（
居

所
）

又
は

所
在

地
 

全
角
 

1
2
5
文

字
以

内
 

提
出

者
の
現
住

所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

を
都

道
府

県
名

か
ら
記

録
し

て
く

だ
さ
い
。
 

1
3
 

提
出

者
の
個

人
番

号
 

半
角
 

1
2
文

字
 

提
出

者
の

個
人

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

1
4
 

提
出

者
の

基
準

日
 

元
号
 

半
角
 

1
文

字
以
内
 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期
間

で
あ
る
場

合
に
は
、
提

出
者
か

ら
提
出
を

受
け
た
非

課
税
適
用

確
認
書
に

記
載
さ
れ

た
基
準
日

の
元
号
、

年
、
月
及

び
日

を
記

録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日
」

は
、
そ
れ

ぞ
れ
別
項

目
で
２
桁

を
使
用
す

る
こ
と
に

留
意
し
て

く
だ
さ
い

。
 

（
例

）
「

平
成

2
5
年

１
月

１
日
 
→

 
4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

35
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期
間
又

は
平
成

3
0
年

１
月
１

日
か
ら

平
成

4
9
年

12
月

31
日
ま
で

の
期
間
で
あ

る
場
合
に

は
、
「
前

の
項
目
,
,
,
,
,
後

の
項

目
」
と

し

て
く

だ
さ

い
。
 

1
5
 

年
 

半
角
 

2
文

字
以

内
 

1
6
 

月
 

半
角
 

2
文

字
以

内
 

1
7
 

日
 

半
角
 

2
文

字
以

内
 

1
8
 

提
出

者
の

基
準

日
に

お
け

る
国

内
の

住
所
（

居
所

）
又

は
所

在
地
 

全
角
 

1
2
5
文

字
以

内
 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期
間

で
あ
る
場

合
に
は
、
提

出
者
か

ら
提
出
を

受
け
た
非

課
税
適
用

確
認
書
に

記
載
さ
れ

た
基
準
日

に
お
け
る

住
所
（
居

所
）

又
は

所

在
地

を
都

道
府

県
名

か
ら

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

35
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期
間
又

は
平
成

3
0
年

１
月
１

日
か
ら

平
成

4
9
年

12
月

31
日
ま
で

の
期
間
で
あ

る
場
合
に

は
、「

前
の
項

目
,
,
後

の
項
目

」
と

し
て
く

だ
さ

い
。
 

1
9
 

提
出

者
の

整
理

番
号
 

半
角
 

1
4
文

字
 

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
非

課
税
適

用
確

認
書

に
記

載
さ

れ
た

整
理

番
号

を
記

録
し
て
く

だ
さ
い
。
 

2
0
 

提
出

者
の

氏
名

が
変

更
さ

れ
て

い
る

旨
 

半
角
 

1
文

字
 

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
非

課
税
適

用
確

認
書

に
記

載
さ

れ
た

氏
名

が
変

更
さ

れ
て
い
る

場
合
に
は

「
1
」
、

変
更
さ
れ

て
い
な
い

場
合
に
は

「
0
」
を
記

録
し
て
く

だ
さ
い
。
 

2
1
 

非
課

税
適

用
確

認
書

の
氏

名
 

全
角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

項
番

2
0
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る
場

合
に

は
、
提

出
者
か

ら
提

出
さ

れ
た
非

課
税
適

用
確

認
書
に
記

載
さ
れ
た

氏
名
を
記

録
し
て
く

だ
さ
い
。

姓
と
名
の

間
を
１
文

字
分
の
ス

ペ
ー
ス
に

よ
り
区
切

っ
て

く
だ

さ

い
。

外
国

人
に

つ
い

て
は

、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、

フ
ァ

ー
ス

ト
ネ

ー
ム

、
ミ

ド
ル
ネ

ー
ム
の
順

に
記
録
し

、
そ
れ
ぞ

れ
の
間
を

１
文
字
分
の

ス
ペ
ー
ス

に
よ
り
区

切
っ
て
く

だ
さ
い
。
 

項
番

2
0
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、「
前

の
項

目
,
,
後

の
項

目
」

と
し
て
く

だ
さ
い
。
 

2
2
 

非
課

税
適

用
確

認
書

の
氏

名
の

フ
リ

ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

項
番

2
0
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
提

出
者

か
ら

提
出

さ
れ

た
非

課
税
適

用
確

認
書
に
記

載
さ
れ
た
氏
名

の
フ
リ
ガ

ナ
を
記
録

し
て
く
だ

さ
い
。
姓

と
名
の
間

を
１
文
字

分
の
ス
ペ

ー
ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、

フ
ァ

ミ
リ

ー
ネ

ー
ム

、
フ

ァ
ー

ス
ト

ネ
ー
ム

、
ミ
ド
ル

ネ
ー
ム
の

順
に
記
録

し
、
そ
れ

ぞ
れ
の
間

を
１
文
字

分
の
ス

ペ
ー
ス
に

よ
り
区
切

っ
て
く
だ

さ
い
。
 

項
番

2
0
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、「
前

の
項

目
,
,
後

の
項

目
」

と
し
て
く

だ
さ
い
。
 

2
3
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称
 

全
角
 

6
0
文

字
以

内
 

提
出

者
か

ら
非

課
税
適

用
確

認
書
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の
営

業
所
の
名

称
を
記
録

し
て
く
だ

さ
い
。
 

2
4
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
在

地
 

全
角
 

1
2
5
文

字
以

内
 

提
出

者
か

ら
非

課
税
適

用
確

認
書
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の
営

業
所
の
所

在
地
を
都

道
府
県

名
か
ら
記
録
し

て
く
だ
さ

い
。
 

2
5
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

郵
便

番
号
 

半
角
 

7
文

字
 

提
出

者
か

ら
非

課
税
適

用
確

認
書
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の
営

業
所
の
郵

便
番
号
を

記
録
し
て

く
だ
さ
い

。
 

2
6
 

最
初

に
非

課
税

管
理

勘
定

又
は

累
積

投
資

勘

定
が

設
定

さ
れ

た
年

月
日

又
は

設
定

予
定

年

月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文

字
 

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
非

課
税

適
用

確
認

書
に

記
載

さ
れ

た
勘

定
設

定
期

間
に
お

い
て

最
初
に

非
課

税
管
理

勘
定
又

は
累
積
投

資
勘
定

が
設

定
さ
れ

た
年

月
日
又
は

設
定
予

定
年
月

日
の
元

号
、

年
、
月

及
び

日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び
「

日
」
は
、

そ
れ
ぞ
れ

別
項
目
で
２

桁
を
使
用

す
る
こ
と

に
留
意
し

て
く
だ
さ

い
。
 

（
例

）
「

平
成

3
0
年
１

月
４
日

 
→
 

4
,
3
0
,
0
1
,
0
4」

 

2
7
 

年
 

半
角
 

2
文

字
 

2
8
 

月
 

半
角
 

2
文

字
 

2
9
 

日
 

半
角
 

2
文

字
 

3
0
 

非
課

税
口

座
の

記
号

又
は

番
号
 

半
角
 

2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
非

課
税

適
用

確
認

書
に

記
載

さ
れ

た
勘

定
設

定
期

間
に
お

い
て

最
初
に

非
課

税
管
理

勘
定
又

は
累
積
投

資
勘
定

が
設

定
さ
れ

た
非

課
税

口
座
の
記

号
又
は
番

号
を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

な
お

、
半

角
英

数
字
又

は
半

角
文

字
の

「
-
（

ハ
イ

フ
ン

）
」

の
み

で
入

力
し

て
く

だ
さ
い
。
（

例
）
「
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
」

 

3
1
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の

名
称
 

全
角
 

6
文

字
以

内
 

提
出
者

か
ら

非
課

税
適

用
確

認
書

の
提

出
を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業
所

の
所
在
地

の
所
轄
税

務
署
の
名

称
を
記
録

し
て
く
だ

さ
い
。
 

（
例

）
「

麹
町

税
務

署
 
→

 
麹

町
」
 

3
2
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の

番
号
 

半
角
 

5
文

字
 

提
出
者

か
ら

非
課

税
適

用
確

認
書

の
提

出
を

受
け

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所
の
所
在

地
の
所
轄

税
務
署
の

番
号
を
記

録
し
て
く

だ
さ
い
。
 

（
例

）
「

麹
町

税
務

署
 
→

 
0
1
1
0
1
」

 

（
別
紙

２
－
１

）
 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領

⑵
－
１
【

非
課
税

適
用
確

認
書
の

提
出
を

し
た
者

に
関
す

る
事
項

】（
租
税
特

別
措
置
法

第
3
7
条
の

14
第

1
3
項
）
 

 項
番
 

項
目
名
 

入
力
文
字
基
準

 
記
録
要
領
 

1
 

申
請
事
項
等
の
種
類
 

半
角
 

3
文
字
 

「
0
0
2
」
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

2
 

提
出
年
月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

提
出
者
（
非
課
税
適
用
確
認
書
を
提
出

し
た
者
を
い
い
ま
す
。
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑵

－
１
》
に
お
い
て
同
じ
で
す
。
）
が
非
課
税
適
用
確
認
書
を
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
長
に
提
出

し
た
年
月
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「

4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で

２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
平
成

2
9
年

10
月
２
日
 
→
 
4
,
2
9
,
1
0
,
02
」
 

3
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

4
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

5
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

6
 

提
出
者
の
氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
氏
名
を
記
録
し
て
く
だ

さ
い
。
姓
と
名
の

間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ

り
区
切
っ
て
く
だ

さ
い
。
外
国
人
に
つ
い
て
は
、
フ

ァ
ミ
リ
ー
ネ
ー
ム

、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム
、
ミ
ド
ル

ネ
ー
ム
の
順
に
記

録

し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分

の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。

 

7
 

提
出
者
の
フ
リ
ガ
ナ

 
全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
氏
名
の
フ
リ
ガ
ナ
を
記

録
し
て
く
だ
さ
い

。
姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス

ペ
ー
ス
に
よ
り
区

切
っ

て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ

い
て
は
、
フ
ァ
ミ

リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー

ム
、
ミ
ド
ル
ネ
ー

ム

の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分

の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。

 

8
 

提
出
者
の
生
年
月
日

 
元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

提
出
者
の
生
年
月
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
、
明
治
は
「

1
」、

大
正
は
「

2
」
、
昭
和
は
「
3
」、

平
成
は
「

4」
を
記
録
し
、
ま
た
、「

年
」
、「

月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で

２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ

い
。
 

（
例
）
「
平
成
１
年
４
月

1
5
日
 
→
 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

9
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

1
0
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

1
1
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

1
2
 

提
出
者
の
現
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地

 
全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
現
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
を

都
道
府
県
名
か
ら

記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

1
3
 

提
出
者
の
個
人
番
号
 

半
角
 

1
2
文
字
 

提
出
者
の
個
人
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

1
4
 

提
出
者
の
基
準
日

 
元
号
 

半
角
 

1
文
字
以
内
 

勘
定
設
定
期
間
が
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

29
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た
非
課
税
適
用
確
認
書
に
記
載
さ
れ
た
基
準
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録

し
て
く
だ
さ
い
。

 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「

4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
平
成

2
5
年
１
月
１
日
 
→
 
4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

勘
定
設
定
期
間
が
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

35
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目

,
,
,
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。

 

1
5
 

年
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

1
6
 

月
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

1
7
 

日
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

1
8
 

提
出
者
の
基
準
日
に
お
け
る
国
内
の
住
所
（
居
所
）
又
は
所

在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

勘
定
設
定
期
間
が
平

成
2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

29
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た

非
課
税
適
用
確
認
書
に
記
載
さ
れ
た

基
準
日
に
お
け
る
住
所
（
居
所
）
又
は
所

在
地
を
都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

勘
定
設
定
期
間
が
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

35
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目

,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。

 

1
9
 

提
出
者
の
整
理
番
号

 
半
角
 

1
4
文
字
 

提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た

非
課
税
適
用
確
認
書
に
記
載
さ
れ
た
整
理
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

2
0
 

提
出
者
の
氏
名
が
変
更
さ
れ
て
い
る
旨

 
半
角
 

1
文
字
 

提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た
非
課
税
適
用
確
認
書
に
記
載
さ
れ
た
氏
名
が
変
更
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
「

1
」
、
変
更
さ
れ
て
い
な
い
場
合
に
は
「

0
」
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

2
1
 

非
課
税
適
用
確
認
書
の
氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

項
番

2
0
に
「
1
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
、
提
出
者

か
ら
提
出
さ
れ
た

非
課
税
適
用
確
認
書
に
記
載
さ
れ
た
氏
名
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ

い
。
外
国
人
に
つ
い
て
は
、
フ
ァ
ミ
リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム
、
ミ
ド
ル
ネ
ー
ム
の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分

の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。

 

項
番

2
0
に
「
0
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場

合
に
は
、「

前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。

 

2
2
 

非
課
税
適
用
確
認
書
の
氏
名
の
フ
リ
ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

項
番

2
0
に
「
1
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
、
提
出
者
か
ら
提
出
さ
れ
た

非
課
税
適
用
確
認
書
に
記
載
さ
れ
た
氏
名
の
フ
リ
ガ
ナ
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切

っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ
い
て
は
、
フ
ァ
ミ
リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム
、
ミ
ド
ル
ネ
ー
ム
の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分

の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。

 

項
番

2
0
に
「
0
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
、 「

前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。

 

2
3
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
名
称

 
全
角
 

6
0
文
字
以
内
 

提
出
者
か
ら
非
課
税

適
用
確
認
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

2
4
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地

 
全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
か
ら
非
課
税

適
用
確
認
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
を

都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

2
5
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
郵
便
番
号

 
半
角
 

7
文
字
 

提
出
者
か
ら
非
課
税

適
用
確
認
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
郵
便
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

2
6
 

最
初

に
非

課
税

管
理

勘
定

が
設

定
さ

れ
た

年

月
日
又
は
設
定
予
定
年
月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た

非
課

税
適
用
確
認
書
に

記
載
さ
れ
た
勘
定
設
定
期
間
に
お

い
て
最
初
に
非
課

税
管
理
勘
定
が
設
定
さ
れ
た

年
月

日
又
は
設
定
予
定

年
月
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日

を
記
録
し
て
く
だ

さ

い
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「

4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で

２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
平
成

3
0
年
１
月
４
日
 
→
 
4
,
3
0
,
0
1
,
0
4」

 

2
7
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

2
8
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

2
9
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

3
0
 

非
課
税
口
座
の
記
号
又
は
番
号

 
半
角
 

2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た

非
課

税
適
用
確
認
書
に

記
載
さ
れ
た
勘
定
設
定
期
間
に
お

い
て
最
初
に
非
課

税
管
理
勘
定
が
設
定
さ
れ
た

非
課

税
口
座
の
記
号
又

は
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

な
お
、
半
角
英
数

字

又
は
半
角
文
字
の
「
-
（
ハ
イ
フ
ン
）
」
の
み
で
入
力
し
て
く
だ
さ
い

。
（
例
）
「

1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
」
 

3
1
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
名
称

 
全
角
 

6
文
字
以
内
 

提
出
者
か
ら
非
課
税
適
用
確
認
書
の
提
出
を

受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署
 
→
 
麹
町
」
 

3
2
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
番
号

 
半
角
 

5
文
字
 

提
出
者
か
ら
非
課
税
適
用
確
認
書
の
提
出

を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署
 
→
 
0
1
1
0
1
」
 

（
別
紙
２

－
１
）
 

5 

 



改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領
⑶

－
１
【

非
課
税

口
座
異

動
届
出

書
に
記

載
さ
れ

た
事
項

等
】
（
租
税

特
別
措

置
法
施
行

令
第

25
条

の
1
3
の
２

第
４
項

）
 

 項
番
 

項
目
名
 

入
力
文
字
基
準
 

記
録
要
領
 

1
 

申
請
事
項
等
の
種
類
 

半
角
 

3
文
字
 

「
0
0
3
」
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
 

提
出
者
の
氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
（
非
課
税
口
座
異
動
届
出
書
を
提
出
し
た
者
を
い
い
ま
す
。
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録

要
領
⑶

－
１
》
に
お
い
て
同
じ
で
す
。
）
の
氏
名
を
記

録
し
て
く
だ
さ
い
。
姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ

ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ
い
て
は
、
フ
ァ
ミ
リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム
、
ミ
ド
ル
ネ
ー
ム
の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分

の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

3
 

提
出
者
の
フ
リ
ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
氏
名
の
フ
リ
ガ
ナ
を
記

録
し
て
く
だ
さ
い

。
姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス

ペ
ー
ス
に
よ
り
区

切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ

い
て
は
、
フ
ァ
ミ

リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー

ム
、
ミ
ド
ル
ネ
ー

ム

の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

4
 

提
出
者
の
生
年
月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

提
出
者
の
生
年
月
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
、
明
治
は
「
1
」、

大
正
は
「
2
」
、
昭
和
は
「
3
」、

平
成
は
「
4」

を
記
録
し
、
ま
た
、「

年
」
、「

月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ

い
。
 

（
例
）
「
平
成
１
年
４
月

1
5
日
 
→
 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

5
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

6
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

7
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

8
 

提
出
者
の
現
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
現
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
を
都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

9
 

提
出
者
の
個
人
番
号
 

半
角
 

1
2
文
字
 

提
出
者
の
個
人
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
0
 

非
課
税
口
座
の
記
号
又
は
番
号
 

半
角
 

2
0
文
字
以
内
 

非
課
税

口
座

異
動
届

出
書

の
提
出

を
受

け
た

金
融
商

品
取
引

業
者

等
の
営

業
所

に
開
設

さ
れ

て
い

る
提
出

者
の
非

課
税

口
座
の

記
号

又
は
番

号
を

記
録

し
て
く

だ
さ
い

。
な

お
、
半

角
英

数
字
又

は
半

角
文

字
の
「

-

（
ハ
イ
フ
ン
）
」
の
み
で
入
力
し
て
く
だ
さ
い
。
（
例
）
「
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
」
 

1
1
 

勘
定
設
定
期
間
の
区
分
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

非
課
税
口
座
異
動
届
出
書
の
提
出

を
受
け
た
金
融
商

品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
に
開
設

さ
れ
て
い
る

提
出

者
の
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら

れ
て
い
る
非
課
税

管
理
勘
定
又
は
累
積
投
資
勘
定
に

係
る
勘
定
設
定
期

間

の
次
表
「
勘
定
設
定
期
間
の
区
分
」
欄
に
掲
げ
る
区
分
を
同
表
「
記
録
要
領
」
の
と
お
り

記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

勘
定
設
定
期
間
の
区
分
 

記
録
要
領
 

（
非
課
税
管
理
勘
定
）
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

2
9
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

4
,
2
6
,
0
1
,
0
1
 

（
非
課
税
管
理
勘
定
）
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

4
,
3
0
,
0
1
,
0
1
 

（
累

積
投

資
勘

定
）
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

49
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

 

1
2
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

1
3
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

1
4
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

1
5
 

提
出
者
の
変
更
前
の
氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
変
更
前
の
氏
名
を
記
録

し
て
く
だ
さ
い
。

姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ

ー
ス
に
よ
り
区
切

っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ
い

て
は
、
フ
ァ
ミ
リ

ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム

、
ミ
ド
ル
ネ
ー
ム

の

順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

氏
名
に
変
更
が
な
い
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
6
 

提
出
者
の
変
更
前
の
氏
名
の
フ
リ
ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
変
更
前
の
氏
名
の
フ
リ

ガ
ナ
を
記
録
し
て

く
だ
さ
い
。
姓
と
名
の
間
を
１
文

字
分
の
ス
ペ
ー
ス

に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外

国
人
に
つ
い
て
は

、
フ
ァ
ミ
リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー

ス
ト
ネ
ー
ム
、
ミ

ド

ル
ネ
ー
ム
の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分

の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

氏
名
に
変
更
が
な
い
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
7
 

提
出
者
の
変
更
前
の
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
変
更
前
の
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
を

都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
に
変
更
が
な
い
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
8
 

提
出
者
の
変
更
前
の
個
人
番
号
 

半
角
 

1
2
文
字
 

提
出
者
の
変
更
前
の
個
人
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

個
人
番
号
に
変
更
が
な
い
場
合
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
9
 

提
出
者
の
変
更
後
の
氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
変
更
後
の
氏
名
を
記
録

し
て
く
だ
さ
い
。

姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ

ー
ス
に
よ
り
区
切

っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ
い

て
は
、

フ
ァ
ミ
リ

ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム

、
ミ
ド
ル
ネ
ー
ム

の

順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

氏
名
に
変
更
が
な
い
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
0
 

提
出
者
の
変
更
後
の
氏
名
の
フ
リ
ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
変
更
後
の
氏
名
の
フ
リ

ガ
ナ
を
記
録
し
て

く
だ
さ
い
。
姓
と
名
の
間
を
１
文

字
分
の
ス
ペ
ー
ス

に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外

国
人
に
つ
い
て
は

、
フ
ァ
ミ
リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー

ス
ト
ネ
ー
ム
、
ミ

ド

ル
ネ
ー
ム
の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分

の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

氏
名
に
変
更
が
な
い
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
1
 

提
出
者
の
変
更
後
の
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地

 
全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
変
更
後
の
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
を

都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
に
変
更
が
な
い
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
2
 

提
出
者
の
変
更
後
の
個
人
番
号
 

半
角
 

1
2
文
字
 

提
出
者
の
変
更
後
の
個
人
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

個
人
番
号
に
変
更
が
な
い
場
合
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
3
 

提
出
者
の
基
準
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
以
内
 

勘
定
設
定
期
間
が
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、「

年
」
、「

ら
平
成

29
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
非
課
税
口
座
異
動
届
出
書
に
係
る
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管

理
勘
定
を
設
定
す
る
際
に
提
出
者

か
ら
提
出
を
受
け

た
非
課
税
適
用
確
認
書
、
非
課
税

管
理
勘
定
廃
止
通

知
書
又
は
非
課
税
口
座
廃
止
通
知

書
（
以
下
《
レ
コ

ー
ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑶
－

１
》
に
お
い
て
「

非

課
税
適
用
確
認
書
等
」
と
い
い
ま
す
。
）
に
記
載
さ
れ
た
基
準
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日

月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
平
成

2
5
年
１
月
１
日
 
→
 
4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

勘
定
設
定
期
間
が
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
又
は
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

4
9
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
又
は
提
出
者
の
口
座
が
租
税
特
別
措
置
法
第

2
4
 

年
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

2
5
 

月
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

2
6
 

日
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

（
別
紙

３
－
１

）
 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領
⑶

－
１
【

非
課
税

口
座
異

動
届

出
書
に
記

載
さ
れ

た
事
項

等
】
（
租
税

特
別
措

置
法
施
行

令
第

25
条

の
1
3
の
２

第
４
項

）
 

 項
番
 

項
目
名
 

入
力
文
字
基
準
 

記
録
要
領
 

1
 

申
請
事
項
等
の
種
類
 

半
角
 

3
文
字
 

「
0
0
3
」
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
 

提
出
者
の
氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
（
非
課
税
口
座
異
動
届
出
書
を
提
出
し
た
者
を
い
い
ま
す
。
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録

要
領
⑶

－
１
》
に
お
い
て
同
じ
で
す
。
）
の
氏
名
を
記

録
し
て
く
だ
さ
い
。
姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ

ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ
い
て
は
、
フ
ァ
ミ
リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム
、
ミ
ド
ル
ネ
ー
ム
の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を

１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

3
 

提
出
者
の
フ
リ
ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
氏
名
の
フ
リ
ガ
ナ
を
記

録
し
て
く
だ
さ
い

。
姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス

ペ
ー
ス
に
よ
り
区

切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ

い
て
は
、
フ
ァ
ミ

リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー

ム
、
ミ
ド
ル
ネ
ー

ム

の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

4
 

提
出
者
の
生
年
月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

提
出
者
の
生
年
月
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
、
明
治
は
「
1
」、

大
正
は
「
2
」
、
昭
和
は
「
3
」、

平
成
は
「
4」

を
記
録
し
、
ま
た
、「

年
」
、「

月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ

い
。
 

（
例
）
「
平
成
１
年
４
月

1
5
日
 
→
 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

5
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

6
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

7
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

8
 

提
出
者
の
現
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
現
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
を
都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

9
 

提
出
者
の
個
人
番
号
 

半
角
 

1
2
文
字
 

提
出
者
の
個
人
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
0
 

非
課
税
口
座
の
記
号
又
は
番
号
 

半
角
 

2
0
文
字
以
内
 

非
課
税

口
座

異
動
届

出
書

の
提
出

を
受

け
た

金
融
商

品
取
引

業
者

等
の
営

業
所

に
開
設

さ
れ

て
い

る
提
出

者
の
非

課
税

口
座
の

記
号

又
は
番

号
を

記
録

し
て
く

だ
さ
い

。
な

お
、
半

角
英

数
字
又

は
半

角
文

字
の
「

-

（
ハ
イ
フ
ン
）
」
の
み
で
入
力
し
て
く
だ
さ
い
。
（
例
）
「
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
」
 

1
1
 

勘
定
設
定
期
間
の
区
分
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

非
課
税
口
座
異
動
届
出
書
の
提
出

を
受
け
た
金
融
商

品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
に
開
設

さ
れ
て
い
る

提
出

者
の
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら

れ
て
い
る
非
課
税

管
理
勘
定
に
係
る
勘
定
設
定
期
間

の
次
表
「
勘
定
設

定

期
間
の
区
分
」
欄
に
掲
げ
る
区
分
を
同
表
「
記
録
要
領
」
の
と
お
り

記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

勘
定
設
定
期
間
の
区
分
 

記
録
要
領
 

平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

29
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

4
,
2
6
,
0
1
,
0
1
 

平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

35
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

4
,
3
0
,
0
1
,
0
1
 

 

1
2
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

1
3
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

1
4
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

1
5
 

提
出
者
の
変
更
前
の
氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
変
更
前
の
氏
名
を
記
録

し
て
く
だ
さ
い
。

姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ

ー
ス
に
よ
り
区
切

っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ
い

て
は
、
フ
ァ
ミ
リ

ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム

、
ミ
ド
ル
ネ
ー
ム

の

順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

氏
名
に
変
更
が
な
い
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
6
 

提
出
者
の
変
更
前
の
氏
名
の
フ
リ
ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
変
更
前
の
氏
名
の
フ
リ

ガ
ナ
を
記
録
し
て

く
だ
さ
い
。
姓
と
名
の
間
を
１
文

字
分
の
ス
ペ
ー
ス

に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外

国
人
に
つ
い
て
は

、
フ
ァ
ミ
リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー

ス
ト
ネ
ー
ム
、
ミ

ド

ル
ネ
ー
ム
の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分

の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

氏
名
に
変
更
が
な
い
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
7
 

提
出
者
の
変
更
前
の
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
変
更
前
の
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
を

都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
に
変
更
が
な
い
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
8
 

提
出
者
の
変
更
前
の
個
人
番
号
 

半
角
 

1
2
文
字
 

提
出
者
の
変
更
前
の
個
人
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

個
人
番
号
に
変
更
が
な
い
場
合
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
9
 

提
出
者
の
変
更
後
の
氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
変
更
後
の
氏
名
を
記
録

し
て
く
だ
さ
い
。

姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ

ー
ス
に
よ
り
区
切

っ
て

く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ
い

て
は
、
フ
ァ
ミ
リ

ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム

、
ミ
ド
ル
ネ
ー
ム

の

順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

氏
名
に
変
更
が
な
い
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
0
 

提
出
者
の
変
更
後
の
氏
名
の
フ
リ
ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
変
更
後
の
氏
名
の
フ
リ

ガ
ナ
を
記
録
し
て

く
だ
さ
い
。
姓
と
名
の
間
を
１
文

字
分
の
ス
ペ
ー
ス

に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外

国
人
に
つ
い
て
は

、
フ
ァ
ミ
リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー

ス
ト
ネ
ー
ム
、
ミ

ド

ル
ネ
ー
ム
の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分

の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

氏
名
に
変
更
が
な
い
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
1
 

提
出
者
の
変
更
後
の
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
変
更
後
の
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
を

都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
に
変
更
が
な
い
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
2
 

提
出
者
の
変
更
後
の
個
人
番
号
 

半
角
 

1
2
文
字
 

提
出
者
の
変
更
後
の
個
人
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

個
人
番
号
に
変
更
が
な
い
場
合
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
3
 

提
出
者
の
基
準
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
以
内
 

勘
定
設
定
期
間
が
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

29
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
非
課
税
口
座
異
動
届
出
書
に
係
る
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定
を
設
定
す
る
際

に
提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た
非

課
税
適
用
確
認
書

、
非
課
税
管
理
勘
定
廃
止
通
知
書

又
は
非
課
税
口
座

廃
止
通
知
書
（
以
下
《
レ
コ
ー
ド

の
内
容
及
び
記
録

要
領
⑶
－
１
》
に
お
い
て
「
非
課

税
適
用
確
認
書
等

」

と
い
い
ま
す
。
）
に
記
載
さ
れ
た
基
準
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
平
成

2
5
年
１
月
１
日
 
→
 
4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

勘
定
設
定
期
間
が
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
又
は
提
出
者
の
口
座
が
租
税
特
別
措
置
法
第

3
7
条
の

1
4
第

2
4
項
の
規
定
に
よ
り
非
課
税
口
座
開
設
届
出
書
の
提

2
4
 

年
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

2
5
 

月
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

2
6
 

日
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

（
別
紙

３
－
１

）
 

6 

 



改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○
 

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑶

－
１
【

非
課

税
口

座
異

動
届
出

書
に

記
載

さ
れ

た
事

項
等
】
（

租
税

特
別

措
置

法
施

行
令

第
25

条
の

1
3
の

２
第

４
項

）
 

 項
番

 
項

目
名

 
入

力
文

字
基

準
 

記
録

要
領

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
等

を
し

た
も

の
と

み
な

さ
れ

て
開

設
（

以
下
「

み
な

し
開

設
」
と

い
い

ま
す

。
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑶

－
１

》
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）
さ

れ
た

非
課

税
口

座
で

あ
る

場
合

に
は

、「
前

の
項

目
,
,
,
,
,

後
の

項
目

」
と

し
て

く
だ

さ
い

。
 

2
7
 

提
出

者
の

基
準

日
に

お
け

る
国

内
の

住
所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

 
全

角
 

1
2
5
文

字
以

内
 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

に
は

、
非

課
税

口
座

異
動

届
出

書
に

係
る

非
課

税
口

座
に

現
に

設
け

ら
れ

て
い

る
非

課
税

管
理

勘
定

を
設

定
す

る
際

に
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た

非
課

税
適

用
確

認
書

等
に

記
載

さ
れ

た
基

準
日

に
お

け
る

住
所

（
居

所
）

又
は

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

35
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

又
は

提
出

者
の

口
座

が
み

な
し

開
設

さ
れ

た
非

課
税

口
座

で
あ

る
場

合
に

は
、「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」
と

し
て
く

だ
さ

い
。

 

2
8
 

提
出

者
の

整
理

番
号

 

半
角

 
1
4
文

字
 

非
課

税
口

座
異

動
届

出
書

に
係

る
非

課
税

口
座

に
現

に
設

け
ら

れ
て

い
る

非
課

税
管

理
勘

定
を

設
定

す
る

際
に

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
非

課
税

適
用

確
認

書
等

に
記

載
さ

れ
た

整
理

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

提
出

者
の

口
座

が
み

な
し

開
設

さ
れ

た
非

課
税

口
座

で
あ

る
場

合
に

は
、

未
成

年
者

口
座

の
開

設
の

際
に

提
出

さ
れ

た
未

成
年

者
非

課
税

適
用

確
認

書
又

は
未

成
年

者
口

座
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

整
理

番
号

を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

2
9
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の

名
称

 
全

角
 

6
文

字
以

内
 

提
出

者
か

ら
非

課
税

口
座

異
動

届
出

書
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
在

地
の

所
轄

税
務

署
の

名
称

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

麹
町

税
務

署
 

→
 

麹
町

」
 

3
0
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の

番
号

 
半

角
 

5
文

字
 

提
出

者
か

ら
非

課
税

口
座

異
動

届
出

書
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
在

地
の

所
轄

税
務

署
の

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

麹
町

税
務

署
 

→
 

0
1
1
0
1
」

 

（
注

）
 

提
出

者
の

非
課

税
口

座
に

つ
い

て
、
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

2
9
年

1
2
月

3
1
日

ま
で
の

期
間

の
勘

定
設

定
期

間
に

係
る

非
課

税
管

理
勘

定
と

、
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

35
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
の

勘
定

設
定

期
間

に
係

る
非

課
税

管
理

勘
定

の
両

方
が

設
け

ら
れ

て
い

る
場

合

に
は

、
そ

れ
ぞ

れ
の

勘
定

設
定

期
間

ご
と

に
上

記
の

レ
コ

ー
ド

を
提

供
し

て
く

だ
さ

い
。

 

 

（
別

紙
３

－
１

）
 

  

 
 

  項
番
 

項
目
名
 

入
力
文
字
基
準
 

記
録
要
領
 

2
3
 

提
出
者
の
基
準
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
以
内
 

勘
定
設
定
期
間
が
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、「

年
」
、「

ら
平
成

29
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
非
課
税
口
座
異
動
届
出
書
に
係
る
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管

理
勘
定
を
設
定
す
る
際
に
提
出
者

か
ら
提
出
を
受
け

た
非
課
税
適
用
確
認
書
、
非
課
税

管
理
勘
定
廃
止
通

知
書
又
は
非
課
税
口
座
廃
止
通
知

書
（
以
下
《
レ
コ

ー
ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑶
－

１
》
に
お
い
て
「

非

課
税
適
用
確
認
書
等
」
と
い
い
ま
す
。
）
に
記
載
さ
れ
た
基
準
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日

月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
平
成

2
5
年
１
月
１
日
 
→
 
4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

勘
定
設
定
期
間
が
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
又
は
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

4
9
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
又
は
提
出
者
の
口
座
が
租
税
特
別
措
置
法
第

3
7
条
の

1
4
第

2
4
項
の
規
定
に
よ
り
非
課
税
口
座
開
設
届
出
書
の
提
出
等
を
し
た
も
の
と
み
な
さ
れ
て
開
設
（
以
下
「
み
な
し
開
設
」
と
い
い
ま
す
。
以
下
《

レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑶
－
１
》
に
お
い
て

同
じ
で
す
。
）
さ
れ
た
非
課
税
口
座
で
あ
る
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
,
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
4
 

年
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

2
5
 

月
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

2
6
 

日
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

2
7
 

提
出
者
の
基
準
日
に
お
け
る
国
内
の
住
所
（
居
所
）
又
は
所

在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

勘
定
設
定
期
間
が
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

29
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
非
課
税
口
座
異
動
届
出
書
に
係
る
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定
を
設
定
す
る
際

に
提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た
非
課
税
適
用
確
認
書
等
に
記
載
さ
れ
た
基
準
日
に
お
け
る
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
を
都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

勘
定
設
定
期
間
が
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
又
は
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

4
9
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
又
は
提
出
者
の
口
座
が
み
な
し
開
設
さ
れ
た

非
課
税
口
座
で
あ
る
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
8
 

提
出
者
の
整
理
番
号
 

半
角
 

1
4
文
字
 

非
課
税
口
座
異
動
届
出
書
に
係
る

非
課
税
口
座
に
現

に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理

勘
定

又
は
累
積
投

資
勘
定
を
設
定
す
る
際
に
提
出
者

か
ら
提
出
を
受
け

た
非
課
税
適
用
確
認
書
等
に
記
載

さ
れ
た
整
理
番
号

を

記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

提
出
者
の
口
座
が
み
な
し
開
設
さ

れ
た
非
課
税
口
座

で
あ
る
場
合
に
は
、
未
成
年
者
口

座
の
開
設
の
際
に

提
出
さ
れ
た
未
成
年
者
非
課
税
適

用
確
認
書
又
は
未

成
年
者
口
座
廃
止
通
知
書
に
記
載

さ
れ
た
整
理
番
号

を

記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
9
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
名
称

 
全
角
 

6
文
字
以
内
 

提
出
者
か
ら
非
課
税
口
座
異
動
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署
 
→
 
麹
町
」
 

3
0
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
番
号

 
半
角
 

5
文
字
 

提
出
者
か
ら
非
課
税
口
座
異
動
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署
 
→
 
0
1
1
0
1
」
 

（
注
）
 
提
出
者
の
非
課
税
口
座
に
つ
い
て
、
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

2
9
年

1
2
月

3
1
日
ま
で

の
期
間
の
勘
定
設
定
期
間
に
係
る
非
課
税
管
理
勘
定
と
、
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
の
勘
定
設
定
期
間
に
係
る
非
課
税
管
理
勘
定
又
は
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平

成
4
9
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
の
勘
定
設
定
期
間
に
係
る
累
積
投
資
勘
定

の
両
方
が
設
け
ら
れ
て
い
る
場
合
に
は
、
そ
れ
ぞ
れ
に
つ
い
て
上
記
の
レ
コ
ー
ド
を
提
供
し
て
く
だ
さ
い
。
 

 

 

7 

 



改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○
 

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑷

－
１
【

非
課

税
口

座
移

管
依

頼
書

に
記

載
さ

れ
た

事
項

等
】
（

租
税

特
別
措

置
法

施
行

令
第

25
条

の
1
3
の
２

第
４

項
）
 

 項
番
 

項
目
名
 

入
力
文
字
基
準
 

記
録
要
領
 

1
 

申
請
事
項
等
の
種
類
 

半
角
 

3
文
字
 

「
0
0
4
」
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
 

提
出
者
の
氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
（
非
課
税
口
座
移
管
依
頼
書
を
提
出
し
た
者
を
い
い
ま
す
。
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録

要
領
⑷
－
１
》
に
お
い
て
同
じ
で
す
。
）
の
氏
名
を
記

録
し
て
く
だ
さ
い
。
姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ

ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ
い
て
は
、
フ
ァ
ミ
リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム

、
ミ
ド
ル
ネ
ー
ム
の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間

を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

3
 

提
出
者
の
フ
リ
ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
氏
名
の
フ
リ
ガ
ナ
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い

。
姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区

切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ
い
て
は
、
フ
ァ
ミ

リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム
、
ミ
ド
ル
ネ
ー

ム

の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

4
 

提
出
者
の
生
年
月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

提
出
者
の
生
年
月
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
、
明
治
は
「
1
」
、
大

正
は
「
2
」
、
昭
和
は
「
3
」
、
平
成
は
「
4
」
を
記
録

し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ

ぞ
れ
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て

く
だ

さ
い
。
 

（
例
）
「
平
成
１
年
４
月

1
5
日
 
→
 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

5
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

6
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

7
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

8
 

提
出
者
の
現
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
現
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
を
都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

9
 

提
出
者
の
個
人
番
号
 

半
角
 

1
2
文
字
 

提
出
者
の
個
人
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
0
 

移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
名
称
 

全
角
 

6
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
1
 

移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
を
都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
2
 

移
管
先
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
名
称
 

全
角
 

6
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
移
管
先
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
3
 

移
管
先
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
移
管
先
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
を
都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
4
 

移
管
前
の
非
課
税
口
座
の
記
号
又
は
番
号
 

半
角
 

2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業

所
に
開
設
さ
れ
て
い
る
非
課
税
口
座
の
記
号
又
は
番

号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
な
お
、
半
角
英
数
字
又

は
半
角
文
字
の
「
-
（
ハ
イ
フ
ン
）
」
の
み
で
入
力
し

て

く
だ
さ
い
。
（
例
）
「
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
」
 

1
5
 

勘
定
設
定
期
間
の
区
分
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
に
開
設

さ
れ
て
い
る
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る

非
課
税
管
理
勘
定
又
は
累
積
投
資
勘
定
に
係
る
勘
定

設
定
期
間
の
次
表
「
勘
定
設
定
期
間
の
区
分
」
欄
に

掲

げ
る
区
分
を
同
表
「
記
録
要
領
」
欄
の
と
お
り
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

勘
定
設
定
期
間
の
区
分
 

記
録
要
領
 

（
非
課
税
管
理
勘
定
）
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

2
9
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

4
,
2
6
,
0
1
,
0
1
 

（
非
課
税
管
理
勘
定
）
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

4
,
3
0
,
0
1
,
0
1
 

（
累

積
投

資
勘

定
）
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

49
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

 

1
6
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

1
7
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

1
8
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

1
9
 

移
管
希
望
年
月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

提
出
者
の
移
管
を
希
望
す
る
年
月
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
平
成

3
0
年
９
月

10
日
 
→
 
4
,
3
0
,
0
9
,
10
」
 

2
0
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

2
1
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

2
2
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

2
3
 

提
出
者
の
基
準
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
以
内
 

提
出
者
の
勘
定
設
定
期
間
が
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

2
9
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
非
課
税
口
座
移
管
依
頼
書
に
係
る
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定
を
設

定
す
る
際
に
提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た
非
課
税
適

用
確
認
書
、
非
課
税
管
理
勘
定
廃
止
通
知
書
又
は
非

課
税
口
座
廃
止
通
知
書
（
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容

及
び
記
録
要
領
⑷
－
１
》
に
お
い
て
「
非
課
税
適
用

確

認
書
等
」
と
い
い
ま
す
。
）
に
記
載
さ
れ
た
基
準
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
平
成

2
5
年
１
月
１
日
 
→
 
4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

提
出
者
の
勘
定
設
定
期
間
が
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
又
は
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

4
9
年

1
2
月

31
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
又
は
提
出
者
の
口
座
が
租
税
特
別

措
置
法
第

3
7
条
の

14
第

24
項
の
規
定
に
よ
り
非
課
税
口
座
開
設
届
出
書
の
提
出
等
を
し
た
も
の
と
み
な
さ
れ
て
開
設
さ
れ
た
（
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑷
－
１
》
に
お
い
て
「
み
な
し
開
設

」
と

い
い
ま
す
。
）
非
課
税
口
座
で
あ
る
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
,
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
4
 

年
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

2
5
 

月
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

2
6
 

日
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

2
7
 

提
出
者
の
基
準
日
に
お
け
る
国
内
の
住
所
（
居
所
）
又
は
所

在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
勘
定
設
定
期
間
が
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

2
9
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
非
課
税
口
座
移
管
依
頼
書
に
係
る
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定
を
設

定
す
る
際
に
提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た
非
課
税
適
用
確
認
書
等
に
記
載
さ
れ
た
基
準
日
に
お
け
る
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
を
都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

提
出
者
の
勘
定
設
定
期
間
が
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
又
は
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

4
9
年

1
2
月

31
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
又
は
提
出
者
の
口
座
が
み
な
し
開

設
さ
れ
た
非
課
税
口
座
で
あ
る
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
8
 

提
出
者
の
整
理
番
号
 

半
角
 

1
4
文
字
 

非
課
税
口
座
移
管
依
頼
書
に
係
る
非
課
税
口
座
に
現

に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定
又
は
累
積
投

資
勘
定
を
設
定
す
る
際
に
提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け

た
非
課
税
適
用
確
認
書
等
に
記
載
さ
れ
た
整
理
番
号

を

記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

提
出
者
の
口
座
が
み
な
し
開
設
さ
れ
た
非
課
税
口
座

で
あ
る
場
合
に
は
、
未
成
年
者
口
座
の
開
設
の
際
に

提
出
さ
れ
た
未
成
年
者
非
課
税
適
用
確
認
書
又
は
未

成
年
者
口
座
廃
止
通
知
書
に
記
載
さ
れ
た
整
理
番
号

を

記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
9
 

移
管

前
の

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の
名
称
 

全
角
 

6
文
字
以
内
 

提
出
者
の
移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署
 
→
 
麹
町
」
 

（
別
紙

４
－
１

）
 

○
 
レ

コ
ー

ド
の

内
容

及
び

記
録

要
領
⑷

－
１

【
非

課
税

口
座

移
管

依
頼

書
に

記
載

さ
れ

た
事

項
等
】
（

租
税

特
別
措

置
法

施
行

令
第

25
条

の
1
3
の

２
第

４
項

）
 

 項
番
 

項
目
名
 

入
力
文
字
基
準
 

記
録
要
領
 

1
 

申
請
事
項
等
の
種
類
 

半
角
 

3
文
字
 

「
0
0
4
」
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
 

提
出
者
の
氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
（
非
課
税
口
座
移
管
依
頼
書
を
提
出
し
た
者
を
い
い
ま
す
。
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録

要
領
⑷
－
１
》
に
お
い
て
同
じ
で
す
。
）
の
氏
名
を
記

録
し
て
く
だ
さ
い
。
姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ

ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ
い
て
は
、
フ
ァ
ミ
リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム

、
ミ
ド
ル
ネ
ー
ム
の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間

を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

3
 

提
出
者
の
フ
リ
ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
氏
名
の
フ
リ
ガ
ナ
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い

。
姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区

切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ
い
て
は
、
フ
ァ
ミ

リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム
、
ミ
ド
ル
ネ
ー

ム

の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
 

4
 

提
出
者
の
生
年
月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

提
出
者
の
生
年
月
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
、
明
治
は
「
1
」
、
大

正
は
「
2
」
、
昭
和
は
「
3
」
、
平
成
は
「
4
」
を
記
録

し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ

ぞ
れ
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て

く
だ

さ
い
。
 

（
例
）
「
平
成
１
年
４
月

1
5
日
 
→
 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

5
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

6
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

7
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

8
 

提
出
者
の
現
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
現
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
を
都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

9
 

提
出
者
の
個
人
番
号
 

半
角
 

1
2
文
字
 

提
出
者
の
個
人
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
0
 

移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
名
称
 

全
角
 

6
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
1
 

移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
を
都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
2
 

移
管
先
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
名
称
 

全
角
 

6
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
移
管
先
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
3
 

移
管
先
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
移
管
先
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
を
都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

1
4
 

移
管
前
の
非
課
税
口
座
の
記
号
又
は
番
号
 

半
角
 

2
0
文
字
以
内
 

提
出
者
の
移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業

所
に
開
設
さ
れ
て
い
る
非
課
税
口
座
の
記
号
又
は
番

号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
な
お
、
半
角
英
数
字
又

は
半
角
文
字
の
「
-
（
ハ
イ
フ
ン
）
」
の
み
で
入
力
し

て

く
だ
さ
い
。
（
例
）
「
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
」
 

1
5
 

勘
定
設
定
期
間
の
区
分
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
に
開
設
さ
れ
て
い
る
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定
に
係
る
勘
定
設
定
期
間
の
次
表
「
勘
定
設
定
期
間
の
区
分
」
欄
に
掲
げ
る
区
分
を
同
表
「
記

録
要
領
」
欄
の
と
お
り
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

勘
定
設
定
期
間
の
区
分
 

記
録
要
領
 

平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

29
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

4
,
2
6
,
0
1
,
0
1
 

平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

35
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

4
,
3
0
,
0
1
,
0
1
 

 

1
6
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

1
7
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

1
8
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

1
9
 

移
管
希
望
年
月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

提
出
者
の
移
管
を
希
望
す
る
年
月
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
平
成

3
0
年
９
月

10
日
 
→
 
4
,
3
0
,
0
9
,
10
」
 

2
0
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

2
1
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

2
2
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

2
3
 

提
出
者
の
基
準
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
以
内
 

提
出
者
の
勘
定
設
定
期
間
が
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

2
9
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
非
課
税
口
座
移
管
依
頼
書
に
係
る
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定
を
設

定
す
る
際
に
提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た
非
課
税
適

用
確
認
書
、
非
課
税
管
理
勘
定
廃
止
通
知
書
又
は
非

課
税
口
座
廃
止
通
知
書
（
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容

及
び
記
録
要
領
⑷
－
１
》
に
お
い
て
「
非
課
税
適
用

確

認
書
等
」
と
い
い
ま
す
。
）
に
記
載
さ
れ
た
基
準
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
平
成

2
5
年
１
月
１
日
 
→
 
4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

提
出
者
の
勘
定
設
定
期
間
が
平
成

3
0
年
１
月
１
日

か
ら
平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る

場
合
又
は
提
出
者
の
口
座
が
租
税
特
別
措
置
法
第

3
7
条
の

1
4
第

2
4
項
の
規
定
に
よ
り
非
課
税
口
座
開

設
届

出
書
の
提
出
等
を
し
た
も
の
と
み
な
さ
れ
て
開
設
さ
れ
た
（
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑷
－
１
》
に
お
い
て
「
み
な
し
開
設
」
と
い
い
ま
す
。
）
非
課
税
口
座
で
あ
る
場
合
に
は
、「

前
の
項
目
,
,
,
,
,
後

の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
4
 

年
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

2
5
 

月
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

2
6
 

日
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

2
7
 

提
出
者
の
基
準
日
に
お
け
る
国
内
の
住
所
（
居
所
）
又
は
所

在
地
 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

提
出
者
の
勘
定
設
定
期
間
が
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

2
9
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
非
課
税
口
座
移
管
依
頼
書
に
係
る
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定
を
設

定
す
る
際
に
提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た
非
課
税
適
用
確
認
書
等
に
記
載
さ
れ
た
基
準
日
に
お
け
る
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
を
都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

提
出
者
の
勘
定
設
定
期
間
が
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
又
は
提
出
者
の
口
座
が
み
な
し
開
設
さ
れ
た
非
課
税
口
座
で
あ
る
場
合
に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」

と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
8
 

提
出
者
の
整
理
番
号
 

半
角
 

1
4
文
字
 

非
課

税
口
座

移
管
依

頼
書
に

係
る
非

課
税
口

座
に
現
に

設
け

ら
れ

て
い
る

非
課
税

管
理
勘

定
を
設

定
す
る
際

に
提

出
者

か
ら
提

出
を
受

け
た
非

課
税
適

用
確
認
書

等
に

記
載

さ
れ
た

整
理
番

号
を
記

録
し
て

く
だ

さ

い
。
 

提
出
者
の
口
座
が
み
な
し
開
設
さ
れ
た
非
課
税
口
座

で
あ
る
場
合
に
は
、
未
成
年
者
口
座
の
開
設
の
際
に

提
出
さ
れ
た
未
成
年
者
非
課
税
適
用
確
認
書
又
は
未

成
年
者
口
座
廃
止
通
知
書
に
記
載
さ
れ
た
整
理
番
号

を

記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
9
 

移
管

前
の

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の
名
称
 

全
角
 

6
文
字
以
内
 

提
出
者
の
移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署
 
→
 
麹
町
」
 

（
別

紙
４

－
１

）
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改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 項
番
 

項
目
名
 

入
力
文
字
基
準
 

記
録
要
領
 

3
0
 

移
管

前
の

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の
番
号
 

半
角
 

5
文
字
 

提
出
者
の
移
管
前
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署
 
→
 
0
1
1
0
1
」
 

3
1
 

移
管

先
の

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の
名
称
 

全
角
 

6
文
字
以
内
 

提
出
者
の
移
管
先
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
神
田
税
務
署
 
→
 
神
田
」
 

3
2
 

移
管

先
の

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の
番
号
 

半
角
 

5
文
字
 

提
出
者
の
移
管
先
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
神
田
税
務
署
 
→
 
0
1
1
0
3
」
 

（
注
）
 
提
出
者
の
非
課
税
口
座
に
つ
い
て
、
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

2
9
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
の
勘
定
設
定
期
間
に
係
る
非
課
税
管
理
勘
定
と
、
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

1
2
月

31
日
ま
で
の
期
間
の
勘
定
設
定
期
間
に
係
る
非
課
税
管
理
勘
定
の
両
方
が
設
け
ら
れ
て
い
る
場
合

に
は
、
そ
れ
ぞ
れ
の
勘
定
設
定
期
間
ご
と
に
上
記
の
レ
コ
ー
ド
を
提
供
し
て
く
だ
さ
い
。
 

 

 
 

  項
番
 

項
目

名
 

入
力

文
字

基
準

 
記

録
要

領
 

3
0
 

移
管

前
の

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の

番
号

 
半

角
 

5
文

字
 

提
出

者
の

移
管

前
の

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
在

地
の

所
轄

税
務

署
の

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

麹
町

税
務

署
 

→
 

0
1
1
0
1
」

 

3
1
 

移
管

先
の

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の

名
称

 
全

角
 

6
文

字
以

内
 

提
出

者
の

移
管

先
の

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
在

地
の

所
轄

税
務

署
の

名
称

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

神
田

税
務

署
 

→
 

神
田

」
 

3
2
 

移
管

先
の

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の

番
号

 
半

角
 

5
文

字
 

提
出

者
の

移
管

先
の

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
在

地
の

所
轄

税
務

署
の

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

神
田

税
務

署
 

→
 

0
1
1
0
3
」

 

（
注

）
 

提
出

者
の

非
課

税
口

座
に

つ
い

て
、

平
成

2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

2
9
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
の

勘
定

設
定

期
間

に
係

る
非

課
税

管
理

勘
定

と
、

平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
の

勘
定

設
定

期
間

に
係

る
非

課
税

管
理

勘
定

又
は
平

成
3
0
年

１
月
１

日
か

ら
平

成
4
9
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
の

勘
定

設
定

期
間

に
係

る
累

積
投

資
勘

定
の

両
方

が
設

け
ら

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
そ

れ
ぞ

れ
に

つ
い

て
上

記
の

レ
コ

ー
ド

を
提

供
し

て
く

だ
さ

い
。
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改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○
 

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑸

－
１

【
金

融
商

品
取

引
業

者
等

に
お

い
て

事
業

譲
渡

等
が

あ
っ

た
場

合
に

提
供

す
べ

き
事

項
（

非
課

税
口

座
）】

 

（
租

税
特

別
措

置
法

施
行

令
第

2
5
条

の
1
3
の

３
第

２
項

）
 

 項
番
 

項
目
名
 

入
力
文
字
基
準
 

記
録
要
領
 

1
 

申
請
事
項
等
の
種
類
 

半
角
 

3
文
字
 

「
0
0
5
」
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

2
 

氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

移
管
先
の
営
業
所
（
事
業
の
譲
渡
若
し
く
は
合
併
若
し
く
は
分
割
又
は
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
新
設
若
し
く
は
廃
止
若
し
く
は
業
務
を
行
う
区
域
の
変
更
に
よ
り
、
そ
の
事
業
の
譲
渡
を
受
け
た
金
融
商

品
取

引
業

者
等
若

し
く

は
そ
の

合
併

に
よ
り

設
立

し
た

金
融
商

品
取
引

業
者

等
若
し

く
は

そ
の
合

併
後

存
続

す
る
金

融
商
品

取
引

業
者
等

若
し

く
は
そ

の
分

割
に

よ
り
資

産
及
び

負
債

の
移
転

を
受

け
た
金

融
商

品

取
引
業
者
等
の
営
業
所
又
は
同
一
の
金
融
商
品
取
引
業
者
等

の
他
の
営
業
所
を
い
い
ま
す
。
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑸

－
１
》
に
お
い
て
同
じ
で
す
。
）
に
移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座
を
開
設
し
て

い
る
居
住
者
又
は
恒
久
的
施
設
を
有
す
る
非
居
住
者
の
氏
名
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ
い
て
は
、
フ
ァ
ミ
リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー

ス
ト
ネ
ー
ム
、
ミ
ド
ル
ネ
ー
ム
の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分

の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。

 

3
 

フ
リ
ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

移
管
先
の
営
業
所
に
移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座
を
開
設
し
て
い
る
居
住
者
又
は
恒
久
的
施
設
を
有
す
る
非
居
住
者
の
氏
名
の
フ

リ
ガ
ナ
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
姓
と
名
の
間
を
１
文
字
分
の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区

切
っ
て
く
だ
さ
い
。
外
国
人
に
つ
い
て
は
、
フ
ァ
ミ
リ
ー
ネ
ー
ム
、
フ
ァ
ー
ス
ト
ネ
ー
ム
、
ミ
ド
ル
ネ
ー
ム
の
順
に
記
録
し
、
そ
れ
ぞ
れ
の
間
を
１
文
字
分

の
ス
ペ
ー
ス
に
よ
り
区
切
っ
て
く
だ
さ
い
。

 

4
 

生
年
月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

移
管
先
の
営
業
所
に
移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座
を
開
設
し
て
い
る
居
住
者
又
は
恒
久
的
施
設
を
有
す
る
非
居
住
者

の
生
年
月
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
、
明
治
は
「

1
」
、
大
正
は
「
2
」
、
昭
和
は
「
3
」
、
平
成
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日

」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で

２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ

さ
い
。
 

（
例
）
「
平
成
１
年
４
月

1
5
日
 
→
 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

5
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

6
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

7
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

8
 

現
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地

 
全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

移
管
先
の
営
業
所
に
移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座
を
開
設
し
て
い
る
居
住
者
又
は
恒
久
的
施
設
を
有
す
る
非
居
住
者
の

現
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地
を

都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

9
 

個
人
番
号
 

半
角
 

1
2
文
字
 

移
管
先
の
営
業
所
に
移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座
を
開
設
し
て
い
る
居
住
者
又
は
恒
久
的
施
設
を

有
す
る
非
居
住
者
の
個
人
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

1
0
 

基
準
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
以
内
 

移
管
先
の
営
業
所
に
移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定
に
係
る
勘
定
設
定
期
間

が
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

29
年

1
2
月

31
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
移
管

先
の

営
業

所
に
移

管
が

さ
れ
た

非
課

税
口
座

に
現

に
設

け
ら
れ

て
い
る

非
課

税
管
理

勘
定

を
設
定

す
る

際
に

提
出
が

さ
れ
た

非
課

税
適
用

確
認

書
、
非

課
税

管
理

勘
定
廃

止
通
知

書
又

は
非
課

税
口

座
廃
止

通
知

書

（
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑸

－
１
》
に
お
い
て
「
非
課
税
適
用
確
認
書
等
」
と
い
い
ま
す
。
）

に
記
載
さ
れ
た
基
準
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「

4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で

２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
平
成

2
5
年
１
月
１
日
 
→
 
4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

移
管
先
の
営
業
所
に
移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定
に
係
る
勘
定
設
定
期
間

が
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合

又
は
現
に
設

け
ら
れ
て
い
る
累
積
投
資
勘
定
に
係
る
勘
定
設
定
期
間
が
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

4
9
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合

又
は
移
管
先
の
営
業
所
に
移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座
を
開
設
し
て
い
る
居

住
者
又
は
恒
久
的
施
設
を
有
す
る
非
居
住
者

の
口
座
が
租
税
特
別
措
置
法
第

3
7
条
の

1
4
第

2
4
項
の
規

定
に
よ
り
非
課
税
口
座
開
設
届
出
書
の
提
出
等
を
し
た
も
の
と
み
な
さ
れ
て
開
設

（
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内

容
及
び
記
録
要
領
⑸
－
１
》
に
お
い
て

「
み
な
し
開
設
」
と
い
い
ま
す
。
）

さ
れ
た
非
課
税
口
座
で
あ
る
場
合

に
は
、
「
前
の
項
目

,
,
,
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。

 

1
1
 

年
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

1
2
 

月
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

1
3
 

日
 

半
角
 

2
文
字
以
内
 

1
4
 

基
準
日
に
お
け
る
国
内
の
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地

 

全
角
 

1
2
5
文
字
以
内
 

移
管
先
の
営
業
所
に
移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定
に
係
る
勘
定
設
定
期
間

が
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

29
年

1
2
月

31
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合
に
は
、
移
管

先
の
営
業
所
に
移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座

に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定
を
設
定
す
る
際
に
提
出
が
さ
れ
た

非
課
税
適
用
確
認
書
等
に
記
載
さ
れ
た
基
準
日
に
お
け
る
住
所
（
居
所
）
又
は
所
在
地

を

都
道
府
県
名
か
ら
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

移
管
先
の
営
業
所
に
移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定
に
係
る
勘
定
設
定
期
間

が
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合

又
は
現
に
設

け
ら
れ
て
い
る
累
積
投
資
勘
定
に
係
る
勘
定
設
定
期
間
が
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

4
9
年

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
期
間
で
あ
る
場
合

又
は
移
管
先
の
営
業
所
に
移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座
を
開
設
し
て
い
る
居

住
者
又
は
恒
久
的
施
設
を
有
す
る
非
居
住
者

の
口
座
が
み
な
し
開
設
さ
れ
た
非
課
税
口
座
で
あ
る
場
合

に
は
、
「
前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。

 

1
5
 

整
理
番
号
 

半
角
 

1
4
文
字
 

移
管

先
の

営
業
所

に
移

管
が
さ

れ
た

非
課
税

口
座

に
現

に
設
け

ら
れ
て

い
る

非
課
税

管
理

勘
定

又
は
累

積
投

資
勘
定

を
設
定

す
る

際
に
提

出
が

さ
れ
た

非
課

税
適

用
確
認

書
等
に

記
載

さ
れ
た

整
理

番
号

を
記
録

し

て
く
だ
さ
い
。
 

移
管
先
の
営
業
所
に
移
管
が
さ
れ
た
口
座
が

み
な
し
開
設
さ
れ
た
非
課
税
口
座
で
あ
る
場
合
に
は
、
未
成
年
者
口
座
の
開
設
の
際
に
提
出
さ
れ
た
未
成
年
者
非
課
税
適
用
確
認
書
又
は
未
成
年
者
口
座
廃
止
通
知
書
に

記
載
さ
れ
た
整
理
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

1
6
 

移
管
先
の
非
課
税
口
座
の
記
号
又
は
番
号

 
半
角
 

2
0
文
字
以
内
 

移
管
先
の
営
業
所
に

移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座
の

そ
の
移
管
先
の
営
業
所
に
お
け
る
記
号
又
は
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
な
お
、
半
角
英
数
字
又
は
半

角
文
字
の
「
-（

ハ
イ
フ
ン
）
」
の
み
で
入
力
し
て
く

だ

さ
い
。
（
例
）
「
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
」
 

1
7
 

勘
定
設
定
期
間
の
区
分
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

移
管
先
の
営
業
所
に
移
管
が
さ
れ
た
非
課
税
口
座
に
現
に
設
け
ら
れ
て
い
る
非
課
税
管
理
勘
定

又
は
累
積
投
資
勘
定
に
係
る
勘
定
設
定
期
間
の
次
表
「
勘
定
設
定
期
間
の
区
分
」
欄
に
掲
げ
る
区
分
を
同
表
「
記
録
要

領
」
欄
の
と
お
り
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

勘
定
設
定
期
間
の
区
分

 
記
録
要
領
 

（
非
課
税
管
理
勘
定
）

平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

2
9
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

4
,
2
6
,
0
1
,
0
1
 

（
非
課
税
管
理
勘
定
）

平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

4
,
3
0
,
0
1
,
0
1
 

（
累

積
投

資
勘

定
）
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

49
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

 

1
8
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

1
9
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

2
0
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

2
1
 

移
管
前
の
営
業
所
の
名
称

 
全
角
 

6
0
文
字
以
内
 

移
管
前
の
営
業
所
（
移
管
先
の
営
業
所
に
非
課
税
口
座
に
関
す
る
事
務
を
移
管
し
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
を
い
い
ま
す
。
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内

容
及
び
記
録
要
領
⑸

-
１
》
に
お
い
て
同
じ
で
す
。
）
の

名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
別

紙
５

－
１

）
 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領
⑸

－
１
【

金
融
商

品
取
引

業
者
等

に
お
い

て
事
業

譲
渡
等

が
あ
っ

た
場
合

に
提
供

す
べ
き

事
項
（

非
課
税

口
座

）】
 

（
租
税
特

別
措
置

法
施
行

令
第

2
5
条
の

1
3
の

３
第
２

項
）
 

 項
番

 
項

目
名

 
入

力
文

字
基

準
 

記
録

要
領

 

1
 

申
請

事
項

等
の

種
類

 
半

角
 

3
文

字
 

「
0
0
5
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
 

氏
名

 

全
角

 
1
2
0
文

字
以

内
 

移
管

先
の

営
業

所
（

事
業

の
譲

渡
若

し
く

は
合

併
若

し
く

は
分

割
又

は
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

の
新

設
若

し
く

は
廃

止
若

し
く

は
業

務
を

行
う

区
域

の
変

更
に

よ
り

、
そ

の
事

業
の

譲
渡

を
受

け
た

金
融

商

品
取

引
業

者
等

若
し

く
は

そ
の

合
併

に
よ

り
設

立
し

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

若
し

く
は

そ
の

合
併

後
存

続
す

る
金

融
商

品
取

引
業

者
等

若
し

く
は

そ
の

分
割

に
よ

り
資

産
及

び
負

債
の

移
転

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
又

は
同

一
の

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

他
の

営
業

所
を

い
い

ま
す

。
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑸

－
１

》
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
を

開
設

し
て

い
る

居
住

者
又

は
恒

久
的

施
設

を
有

す
る

非
居

住
者

の
氏

名
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、
フ

ァ
ー

ス
ト

ネ
ー

ム
、

ミ
ド

ル
ネ

ー
ム

の
順

に
記

録
し

、
そ

れ
ぞ

れ
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
 

3
 

フ
リ

ガ
ナ

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
を

開
設

し
て

い
る

居
住

者
又

は
恒

久
的

施
設

を
有

す
る

非
居

住
者

の
氏

名
の

フ
リ

ガ
ナ

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

外
国

人
に

つ
い

て
は

、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、

フ
ァ

ー
ス

ト
ネ

ー
ム

、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム
の

順
に

記
録

し
、

そ
れ

ぞ
れ

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

 

4
 

生
年

月
日

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
を

開
設

し
て

い
る

居
住

者
又

は
恒

久
的

施
設

を
有

す
る

非
居

住
者

の
生

年
月

日
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

、
明

治
は

「
1
」
、

大
正

は
「

2
」
、

昭
和

は
「

3
」
、

平
成

は
「

4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

平
成

１
年

４
月

1
5
日

 
→

 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

5
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

6
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

7
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

8
 

現
住

所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

 
全

角
 

1
2
5
文

字
以

内
 

移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
を

開
設

し
て

い
る

居
住

者
又

は
恒

久
的

施
設

を
有

す
る

非
居

住
者

の
現

住
所

（
居

所
）

又
は

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

9
 

個
人

番
号

 
半

角
 

1
2
文

字
 

移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
を

開
設

し
て

い
る

居
住

者
又

は
恒

久
的

施
設

を
有

す
る

非
居

住
者

の
個

人
番

号
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

1
0
 

基
準

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
以

内
 

移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
に

現
に

設
け

ら
れ

て
い

る
非

課
税

管
理

勘
定

に
係

る
勘

定
設

定
期

間
が

平
成

2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

1
2
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

に
は

、
移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
に

現
に

設
け

ら
れ

て
い

る
非
課

税
管

理
勘

定
を

設
定

す
る

際
に

提
出

が
さ

れ
た

非
課

税
適

用
確

認
書

、
非

課
税

管
理

勘
定

廃
止

通
知

書
又

は
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書

（
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑸

－
１

》
に

お
い

て
「

非
課

税
適

用
確

認
書

等
」

と
い

い
ま

す
。
）

に
記

載
さ

れ
た

基
準

日
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

2
5
年

１
月

１
日

 
→

 
4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
に

現
に

設
け

ら
れ

て
い

る
非

課
税

管
理

勘
定

に
係

る
勘

定
設

定
期

間
が

平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

又
は

移
管

先

の
営

業
所

に
移

管
が

さ
れ

た
非

課
税

口
座

を
開

設
し

て
い

る
居

住
者

又
は

恒
久

的
施

設
を

有
す

る
非

居
住

者
の

口
座

が
租

税
特

別
措

置
法

第
3
7
条

の
1
4
第

2
4
項

の
規

定
に

よ
り

非
課

税
口

座
開

設
届

出
書

の
提

出

等
を

し
た

も
の

と
み

な
さ

れ
て

開
設
（

以
下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑸

－
１

》
に

お
い

て
「

み
な

し
開

設
」
と

い
い

ま
す

。
）
さ

れ
た

非
課

税
口

座
で

あ
る

場
合

に
は

、「
前

の
項

目
,
,
,
,
,
後

の
項

目
」
と

し
て

く
だ

さ
い

。
 

1
1
 

年
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
2
 

月
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
3
 

日
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
4
 

基
準

日
に

お
け

る
国

内
の

住
所

（
居

所
）

又
は

所
在

地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
に

現
に

設
け

ら
れ

て
い

る
非

課
税

管
理

勘
定

に
係

る
勘

定
設

定
期

間
が

平
成

2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

1
2
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

に
は

、
移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
に

現
に

設
け

ら
れ

て
い

る
非

課
税

管
理

勘
定

を
設

定
す

る
際

に
提

出
が

さ
れ

た
非

課
税

適
用

確
認

書
等

に
記

載
さ

れ
た

基
準

日
に

お
け

る
住

所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
に

現
に

設
け

ら
れ

て
い

る
非

課
税

管
理

勘
定

に
係

る
勘

定
設

定
期

間
が

平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

又
は

移
管

先

の
営

業
所

に
移

管
が

さ
れ

た
非

課
税

口
座

を
開

設
し

て
い

る
居

住
者

又
は

恒
久

的
施

設
を

有
す

る
非

居
住

者
の

口
座

が
み

な
し

開
設

さ
れ

た
非

課
税

口
座

で
あ

る
場

合
に

は
、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
5
 

整
理

番
号

 

半
角

 
1
4
文

字
 

移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
に

現
に

設
け

ら
れ

て
い

る
非

課
税

管
理

勘
定

を
設

定
す

る
際

に
提

出
が

さ
れ

た
非

課
税

適
用

確
認

書
等

に
記

載
さ

れ
た

整
理

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

口
座

が
み

な
し

開
設

さ
れ

た
非

課
税

口
座

で
あ

る
場

合
に

は
、
未

成
年

者
口

座
の

開
設

の
際

に
提

出
さ

れ
た

未
成

年
者

非
課

税
適

用
確

認
書

又
は

未
成

年
者

口
座

廃
止

通
知

書
に

記
載

さ
れ

た
整

理
番

号
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

1
6
 

移
管

先
の

非
課

税
口

座
の

記
号

又
は

番
号

 
半

角
 

2
0
文

字
以

内
 

移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
の

そ
の

移
管

先
の

営
業

所
に

お
け

る
記

号
又

は
番

号
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
な

お
、
半

角
英

数
字

又
は

半
角

文
字

の
「

-（
ハ

イ
フ

ン
）
」
の

み
で

入
力

し
て

く
だ

さ
い

。
（

例
）
「

1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
」

 

1
7
 

勘
定

設
定

期
間

の
区

分
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
 

移
管

先
の

営
業

所
に

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
に

現
に

設
け

ら
れ

て
い

る
非

課
税

管
理

勘
定

に
係

る
勘

定
設

定
期

間
の

次
表
「

勘
定

設
定

期
間

の
区

分
」
欄

に
掲

げ
る

区
分

を
同

表
「

記
録

要
領

」
欄

の
と

お
り

記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

勘
定

設
定

期
間

の
区

分
 

記
録

要
領

 

平
成

2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

12
月

31
日
ま

で
の

期
間

 
4
,
2
6
,
0
1
,
0
1
 

平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

35
年

12
月

31
日
ま

で
の

期
間

 
4
,
3
0
,
0
1
,
0
1
 

 

1
8
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

1
9
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

2
0
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

2
1
 

移
管

前
の

営
業

所
の

名
称

 
全

角
 

6
0
文

字
以

内
 

移
管

前
の

営
業

所
（

移
管

先
の

営
業

所
に

非
課

税
口

座
に

関
す

る
事

務
を

移
管

し
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
を

い
い

ま
す

。
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑸

-
１

》
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）

の

名
称

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
2
 

移
管

前
の

営
業

所
の

所
在

地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

移
管

前
の

営
業

所
の

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
3
 

移
管

前
の

営
業

所
の

法
人

番
号

 
半

角
 

1
3
文

字
 

移
管

前
の

営
業

所
に

係
る

金
融

商
品

取
引

業
者

の
法

人
番

号
（

番
号

法
第

２
条

第
1
5
項

に
規

定
す

る
法
人

番
号

を
い

い
ま

す
。

以
下

別
紙

５
－

２
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
別
紙

５
－
１

）
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改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  項
番

 
項

目
名

 
入

力
文

字
基

準
 

記
録

要
領

 

24 
移

管
先

の
営

業
所

の
名

称
 

全
角

 
60

文
字

以
内

 
移

管
先

の
営

業
所

の
名

称
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

25 
移

管
先

の
営

業
所

の
所

在
地

 
全

角
 

125
文

字
以

内
 

移
管

先
の

営
業

所
の

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

26 
移

管
年

月
日

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

移
管

が
さ

れ
た

年
月

日
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4」

を
記

録
し

、
ま

た
、「

年
」、「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）「
平

成
30

年
９

月
10

日
 

→
 

4,30,09,10」
 

27 
年

 
半

角
 

2
文

字
 

28 
月

 
半

角
 

2
文

字
 

29 
日

 
半

角
 

2
文

字
 

30 
移

管
先

の
営

業
所

の
所

轄
税

務
署

の
名

称
 

全
角

 
6
文

字
以

内
 

移
管

先
の

営
業

所
の

所
在

地
の

所
轄

税
務

署
の

名
称

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）「
麹

町
税

務
署

 
→

 
麹

町
」

 

31 
移

管
先

の
営

業
所

の
所

轄
税

務
署

の
番

号
 

半
角

 
5
文

字
 

移
管

先
の

営
業

所
の

所
在

地
の

所
轄

税
務

署
の

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）「
麹

町
税

務
署

 
→

 
01101」

 

（
注

）
 

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
に

つ
い

て
、

平
成

26
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

1
2
月

31
日

ま
で

の
期

間
の

勘
定

設
定

期
間

に
係

る
非

課
税

管
理

勘
定

と
、

平
成

30
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

35
年

1
2
月

31
日

ま
で

の
期

間
の

勘
定

設
定

期
間

に
係

る
非

課
税

管
理

勘
定

の
両

方
が

設
け

ら
れ

て
い

る
場

合
に

は
、

そ
れ

ぞ
れ

の
勘

定
設

定
期

間
ご

と
に

上
記

の
レ

コ
ー

ド
を

提
供

し
て

く
だ

さ
い

。
 

 

 
 

 

  項
番

 
項

目
名

 
入

力
文

字
基

準
 

記
録

要
領

 

2
2
 

移
管

前
の

営
業

所
の

所
在

地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

移
管

前
の

営
業

所
の

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
3
 

移
管

前
の

営
業

所
の

法
人

番
号

 
半

角
 

1
3
文

字
 

移
管

前
の

営
業

所
に

係
る

金
融

商
品

取
引

業
者

の
法

人
番

号
（

番
号

法
第

２
条

第
1
5
項

に
規

定
す

る
法
人

番
号

を
い

い
ま

す
。

以
下

別
紙

５
－

２
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
4
 

移
管

先
の

営
業

所
の

名
称

 
全

角
 

6
0
文

字
以

内
 

移
管

先
の

営
業

所
の

名
称

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
5
 

移
管

先
の

営
業

所
の

所
在

地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

移
管

先
の

営
業

所
の

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
6
 

移
管

年
月

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
 

移
管

が
さ

れ
た

年
月

日
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

3
0
年

９
月

10
日

 
→

 
4
,
3
0
,
0
9
,
10
」

 

2
7
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

2
8
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

2
9
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

3
0
 

移
管

先
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の

名
称

 
全

角
 

6
文

字
以

内
 

移
管

先
の

営
業

所
の

所
在

地
の

所
轄

税
務

署
の

名
称

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

麹
町

税
務

署
 

→
 

麹
町

」
 

3
1
 

移
管

先
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の

番
号

 
半

角
 

5
文

字
 

移
管

先
の

営
業

所
の

所
在

地
の

所
轄

税
務

署
の

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

麹
町

税
務

署
 

→
 

0
1
1
0
1
」

 

（
注

）
 

移
管

が
さ

れ
た

非
課

税
口

座
に

つ
い

て
、

平
成

2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

2
9
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
の

勘
定

設
定

期
間

に
係

る
非

課
税

管
理

勘
定

と
、

平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
の

勘
定

設
定

期
間

に
係

る
非

課
税

管
理

勘
定

又
は

平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

4
9
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
の

勘
定

設
定
期

間
に

係
る

累
積

投
資

勘
定

の
両

方
が

設
け

ら
れ

て
い

る
場

合
に

は
、

そ
れ

ぞ
れ

に
つ

い
て

上
記

の
レ

コ
ー

ド
を

提
供

し
て

く
だ

さ
い

。
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改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○
 

レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領
⑹

【
変
更

届
出
事

項
（
金

融
商
品

取
引
業

者
等
変

更
届
出

書
に
記

載
さ

れ
た

事
項

等
）
】（

租
税

特
別
措

置
法

第
37

条
の

14
第

1
6
項
）
 

 項
番

 
項

目
名

 
入

力
文

字
基

準
 

記
録

要
領

 

1
 

申
請

事
項

等
の

種
類

 
半

角
 

3
文

字
 

「
0
0
6
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
 

提
出

年
月

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
 

提
出

者
（

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

を
提

出
し

た
者

を
い

い
ま

す
。
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑹

》
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）
が

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

を
金

融
商

品
取

引
業

者

等
の

営
業

所
の

長
に

提
出

し
た

年
月

日
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

3
0
年

４
月

２
日

 
→

 
4
,
3
0
,
0
4
,
0
2」

 

3
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

4
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

5
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

6
 

提
出

者
の

氏
名

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

姓
と

名
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、

フ
ァ

ミ
リ

ー
ネ

ー
ム

、
フ

ァ
ー

ス
ト

ネ
ー

ム
、

ミ
ド

ル
ネ

ー
ム

の
順

に
記

録

し
、

そ
れ

ぞ
れ

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

 

7
 

提
出

者
の

フ
リ

ガ
ナ

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

の
フ

リ
ガ

ナ
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

外
国

人
に

つ
い

て
は

、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、

フ
ァ

ー
ス

ト
ネ

ー
ム

、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム

の
順

に
記

録
し

、
そ

れ
ぞ

れ
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
 

8
 

提
出

者
の

生
年

月
日

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

提
出

者
の

生
年

月
日

の
元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

、
明

治
は

「
1
」
、

大
正

は
「

2
」
、

昭
和

は
「

3
」
、

平
成

は
「

4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

平
成

元
年

４
月

1
5
日

 
→

 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

9
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

1
0
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

1
1
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

1
2
 

提
出

者
の

個
人

番
号

 
半

角
 

1
2
文

字
 

提
出

者
の

個
人

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
3
 

提
出

者
の

基
準

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
以

内
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

2
9
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
に

は
、

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
の

日
以

前
の

直
近

に
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た

非

課
税

適
用

確
認

書
、
非

課
税

管
理

勘
定

廃
止

通
知

書
又

は
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
（
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑹

》
に

お
い

て
「

非
課

税
適

用
確

認
書

等
」
と

い
い

ま
す

。
）
に

記
載

さ
れ

た
基

準
日

の
元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

2
5
年

１
月

１
日

 
→

 
4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
3
5
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
又

は
平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

4
9
年

1
2
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

又
は

提
出

者
の

口
座

が
租

税
特

別

措
置

法
第

3
7
条

の
14

第
24

項
の

規
定

に
よ

り
非
課

税
口

座
開

設
届

出
書

の
提

出
等

を
し

た
も

の
と

み
な

さ
れ

て
開

設
（

以
下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑹

》
に

お
い

て
「

み
な

し
開

設
」
と

い
い

ま
す

。
）

さ
れ

た
非

課
税

口
座

で
あ

る
場

合
に

は
、
「

前
の

項
目

,
,
,
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
4
 

年
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
5
 

月
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
6
 

日
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
7
 

提
出

者
の

基
準

日
に

お
け

る
国

内
の

住
所

（
居

所
）

又
は

所

在
地

 
全

角
 

1
2
5
文

字
以

内
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

2
9
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
に

は
、

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
の

日
以

前
の

直
近

に
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た

非

課
税

適
用

確
認

書
等

に
記

載
さ

れ
た

基
準

日
に

お
け

る
住

所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

を
都

道
府

県
名

か
ら

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
3
5
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
又

は
平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

4
9
年

1
2
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

又
は

提
出

者
の

口
座

が
み

な
し

開

設
さ

れ
た

非
課

税
口

座
で

あ
る

場
合

に
は

、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
8
 

提
出

者
の

整
理

番
号

 

半
角

 
1
4
文

字
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
の

日
以

前
の

直
近

に
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た

非
課

税
適

用
確

認
書

等
に

記
載

さ
れ

た
整

理
番

号
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

提
出

者
の

口
座

が
み

な
し

開
設

さ
れ

た
非

課
税

口
座

で
あ

る
場

合
に

は
、

未
成

年
者

口
座

の
開

設
の

際
に

提
出

さ
れ

た
未

成
年

者
非

課
税

適
用

確
認

書
又

は
未

成
年

者
口

座
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

整
理

番
号

を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

1
9
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称

 
全

角
 

6
0
文

字
以

内
 

提
出

者
か

ら
金

融
商

品
取

引
業

者
等

変
更

届
出

書
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

2
0
 

非
課

税
管

理
勘

定
又

は
累

積
投

資
勘

定
の

年
分

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

変
更

届
出

書
に

記
載

さ
れ

た
非

課
税

管
理

勘
定
又

は
累

積
投

資
勘

定
の

年
分

の
元

号
及

び
年

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」

は
、

別
項

目
で

２
桁

を
使

用
す

る
こ

と
に

留
意

し
て

く
だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

平
成

3
0
年

分
 

→
 

4
,
3
0
」
 

2
1
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

2
2
 

勘
定

設
定

期
間

の
区

分
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
 

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

変
更

届
出

書
に

記
載

さ
れ

た
非

課
税

管
理

勘
定

又
は

累
積

投
資

勘
定

に
係

る
勘

定
設

定
期

間
の

次
表

「
勘

定
設

定
期

間
の

区
分

」
欄

に
掲

げ
る

区
分

を
同

表
「

記

録
要

領
」

欄
の

と
お

り
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

勘
定

設
定

期
間

の
区

分
 

記
録

要
領

 

（
非

課
税

管
理

勘
定

）
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら
平

成
2
9
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
 

4
,
2
6
 

（
非

課
税

管
理

勘
定

）
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら
平

成
3
5
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
 

4
,
3
0
 

（
累

積
投

資
勘

定
）

平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

49
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
 

 

2
3
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

2
4
 

非
課

税
管

理
勘

定
又

は
累

積
投

資
勘

定
を

廃
止

し
た

旨
等

 

半
角

 
1
文

字
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
に

よ
り

、
①

非
課

税
管

理
勘

定
又

は
累

積
投

資
勘

定
の

廃
止

を
行

い
、

当
該

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
の

日
の

属
す

る
年

の
翌

年
分

以
後

の
各

年
（

同

日
の

属
す

る
勘

定
設

定
期

間
内

の
各

年
に

限
り

ま
す

。
）

に
お

い
て

非
課

税
管

理
勘

定
又

は
累

積
投

資
勘

定
を

設
け

な
い

こ
と

と
し

た
場

合
に

は
「

0
」

を
、

②
非

課
税

管
理

勘
定

又
は

累
積

投
資

勘
定

の
廃

止
を

行
わ

ず
、
当

該
金

融
商

品
取

引
業

者
等

変
更

届
出

書
の

提
出

の
日

の
属

す
る

年
の

翌
年

分
以

後
の

各
年
（

同
日

の
属

す
る

勘
定

設
定

期
間

内
の

各
年

に
限

り
ま

す
。
）
に

お
い

て
非

課
税

管
理
勘

定
又

は
累

積
投

資
勘

定
を

設

け
な

い
こ

と
と

し
た

場
合

に
は

「
1
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
別

紙
６

）
 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領
⑹

【
変
更

届
出
事

項
（
金

融
商
品

取
引
業

者
等
変

更
届
出

書
に
記

載
さ

れ
た

事
項

等
）
】（

租
税

特
別
措

置
法

第
37

条
の

14
第

1
6
項
）
 

 項
番

 
項

目
名

 
入

力
文

字
基

準
 

記
録

要
領

 

1
 

申
請

事
項

等
の

種
類

 
半

角
 

3
文

字
 

「
0
0
6
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
 

提
出

年
月

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
 

提
出

者
（

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

を
提

出
し

た
者

を
い

い
ま

す
。
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑹

》
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）
が

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

を
金

融
商

品
取

引
業

者

等
の

営
業

所
の

長
に

提
出

し
た

年
月

日
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

3
0
年

４
月

２
日

 
→

 
4
,
3
0
,
0
4
,
0
2」

 

3
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

4
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

5
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

6
 

提
出

者
の

氏
名

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

姓
と

名
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

外
国

人
に

つ
い

て
は

、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、

フ
ァ

ー
ス

ト
ネ

ー
ム

、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム
の

順
に

記
録

し
、

そ
れ

ぞ
れ

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
 

7
 

提
出

者
の

フ
リ

ガ
ナ

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

の
フ

リ
ガ

ナ
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

外
国

人
に

つ
い

て
は

、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、

フ
ァ

ー
ス

ト
ネ

ー
ム

、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム

の
順

に
記

録
し

、
そ

れ
ぞ

れ
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
 

8
 

提
出

者
の

生
年

月
日

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

提
出

者
の

生
年

月
日

の
元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

、
明

治
は

「
1
」
、

大
正

は
「

2
」
、

昭
和

は
「

3
」
、

平
成

は
「

4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

平
成

元
年

４
月

1
5
日

 
→

 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

9
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

1
0
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

1
1
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

1
2
 

提
出

者
の

個
人

番
号

 
半

角
 

1
2
文

字
 

提
出

者
の

個
人

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
3
 

提
出

者
の

基
準

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
以

内
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

2
9
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
に

は
、

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
の

日
以

前
の

直
近

に
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た

非

課
税

適
用

確
認

書
、
非

課
税

管
理

勘
定

廃
止

通
知

書
又

は
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
（
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑹

》
に

お
い

て
「

非
課

税
適

用
確

認
書

等
」
と

い
い

ま
す

。
）
に

記
載

さ
れ

た
基

準
日

の
元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

2
5
年

１
月

１
日

 
→

 
4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

又
は

提
出

者
の

口
座

が
租

税
特

別
措

置
法

第
3
7
条

の
1
4
第

2
4
項

の
規

定
に

よ
り

非
課

税
口

座
開

設
届

出
書

の
提

出
等

を
し

た
も

の
と

み
な

さ
れ

て
開

設
（

以
下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑹

》
に

お
い

て
「

み
な

し
開

設
」
と

い
い

ま
す

。
）
さ

れ
た

非
課
税

口
座

で
あ

る
場

合
に

は
、「

前
の

項
目

,
,
,
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
4
 

年
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
5
 

月
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
6
 

日
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
7
 

提
出

者
の

基
準

日
に

お
け

る
国

内
の

住
所

（
居

所
）

又
は

所

在
地

 
全

角
 

1
2
5
文

字
以

内
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

2
9
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
に

は
、

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
の

日
以

前
の

直
近

に
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た

非

課
税

適
用

確
認

書
等

に
記

載
さ

れ
た

基
準

日
に

お
け

る
住

所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

を
都

道
府

県
名

か
ら

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
3
5
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
又

は
提

出
者

の
口

座
が

み
な

し
開

設
さ

れ
た

非
課

税
口

座
で

あ
る

場
合

に
は

、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
8
 

提
出

者
の

整
理

番
号

 

半
角

 
1
4
文

字
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
の

日
以

前
の

直
近

に
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た

非
課

税
適

用
確

認
書

等
に

記
載

さ
れ

た
整

理
番

号
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

提
出

者
の

口
座

が
み

な
し

開
設

さ
れ

た
非

課
税

口
座

で
あ

る
場

合
に

は
、

未
成

年
者

口
座

の
開

設
の

際
に

提
出

さ
れ

た
未

成
年

者
非

課
税

適
用

確
認

書
又

は
未

成
年

者
口

座
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

整
理

番
号

を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

1
9
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称

 
全

角
 

6
0
文

字
以

内
 

提
出

者
か

ら
金

融
商

品
取

引
業

者
等

変
更

届
出

書
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

2
0
 

非
課

税
管

理
勘

定
の

年
分

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

変
更

届
出

書
に

記
載

さ
れ

た
非

課
税

管
理

勘
定

の
年

分
の
元

号
及

び
年

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」

は
、

別
項

目
で

２
桁

を
使

用
す

る
こ

と
に

留
意

し
て

く
だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

平
成

3
0
年

分
 

→
 

4
,
3
0
」
 

2
1
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

2
2
 

勘
定

設
定

期
間

の
区

分
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
 

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

変
更

届
出

書
に

記
載

さ
れ

た
非

課
税

管
理

勘
定

に
係

る
勘

定
設

定
期

間
の

次
表

「
勘

定
設

定
期

間
の

区
分

」
欄
に

掲
げ

る
区

分
を

同
表

「
記

録
要

領
」

欄
の

と
お

り
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

勘
定

設
定

期
間

の
区

分
 

記
録

要
領

 

平
成

2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

12
月

31
日
ま

で
の

期
間

 
4
,
2
6
 

平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

35
年

12
月

31
日
ま

で
の

期
間

 
4
,
3
0
 

 

2
3
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

2
4
 

非
課

税
管

理
勘

定
を

廃
止

し
た

旨
等

 

半
角

 
1
文

字
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
に

よ
り

、
①

非
課

税
管

理
勘

定
の

廃
止

を
行

い
、

当
該

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
の

日
の

属
す

る
年

の
翌

年
分

以
後

の
各

年
（

同
日

の
属

す
る

勘
定

設

定
期

間
内

の
各

年
に

限
り

ま
す

。
）

に
お

い
て

非
課

税
管

理
勘

定
を

設
け

な
い

こ
と

と
し

た
場

合
に

は
「

0
」

を
、

②
非

課
税

管
理

勘
定

の
廃

止
を

行
わ

ず
、

当
該

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
の

日
の

属
す

る
年

の
翌

年
分

以
後

の
各

年
（

同
日

の
属

す
る

勘
定

設
定

期
間

内
の

各
年

に
限

り
ま

す
。
）

に
お

い
て

非
課

税
管

理
勘

定
を

設
け

な
い

こ
と

と
し

た
場

合
に

は
「
1
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
5
 

上
場

株
式

等
の

受
入

れ
を

し
て

い
な

い
旨

 

半
角

 
1
文

字
 

項
番

2
4
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
お

い
て

、
提

出
者

か
ら

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
を

受
け

た
日

以
前

に
当

該
金

融
商

品
取

引
業

者
等

変
更

届
出

書
の

提
出

に
よ

り
廃

止
さ

れ
た

非
課

税
管

理
勘

定
に

上
場

株
式

等
の

受
入

れ
を

し
て

い
な

い
場

合
に

は
「

0
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

項
番

2
4
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、「
前

の
項

目
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
別
紙

６
）
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改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
項

番
 

項
目
名

 
入
力
文
字
基
準

 
記
録

要
領

 

2
5
 

上
場
株
式
等
の
受
入
れ
を
し
て
い
な
い
旨

 

半
角

 
1
文
字
 

項
番

2
4
に
「

0
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
お
い
て
、

提
出
者
か
ら
金
融
商

品
取
引
業

者
等
変
更

届
出
書
の

提
出
を
受

け
た
日
以

前
に
当
該

金
融
商
品

取
引
業
者

等
変
更
届

出
書

の
提

出
に
よ
り

廃
止
さ

れ
た

非
課

税
管
理
勘
定

又
は
累
積
投
資
勘
定

に
上
場
株
式
等
の
受
入
れ
を
し
て
い
な
い

場
合
に

は
「

0
」
を

記
録
し
て

く
だ
さ
い

。
 

項
番

2
4
に
「

1
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
、「

前
の
項
目

,
,
後
の
項
目

」
と
し
て

く
だ
さ
い

。
 

2
6
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所

轄
税
務
署
の
名
称

 
全
角

 
6
文
字
以
内

 
提
出
者
か
ら
金
融
商
品
取
引
業
者
等
変
更
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商

品
取
引

業
者
等
の

営
業
所
の

所
在
地
の

所
轄
税
務

署
の
名
称

を
記
録
し

て
く
だ
さ

い
。

 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署

 
→

 
麹
町
」

 

2
7
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
番
号

 
半
角

 
5
文
字
 

提
出
者
か
ら
金
融
商
品
取
引
業
者
等
変
更
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商

品
取
引

業
者
等
の

営
業
所
の

所
在
地
の

所
轄
税
務

署
の
番
号

を
記
録
し

て
く
だ
さ

い
。

 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署

 
→

 
0
1
1
0
1
」

 

 

 
 

  
項

番
 

項
目
名

 
入
力
文
字
基
準

 
記

録
要
領

 

2
6
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
名
称

 
全
角

 
6
文
字
以
内

 
提
出
者
か
ら
金
融
商
品
取
引
業
者
等
変
更
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品

取
引
業
者

等
の
営
業

所
の
所
在

地
の
所
轄

税
務
署
の

名
称
を
記

録
し
て
く

だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署

 
→
 

麹
町
」

 

2
7
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
番
号

 
半
角

 
5
文
字

 
提
出
者
か
ら
金
融
商
品
取
引
業
者
等
変
更
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商

品
取
引

業
者

等
の
営

業
所
の
所

在
地
の
所

轄
税
務
署

の
番
号
を

記
録
し
て

く
だ
さ
い

。
 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署

 
→

 
0
1
1
0
1
」
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改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領
⑺

－
１
【

廃
止
届

出
事
項

（
非
課

税
口
座

廃
止
届

出
書
等

に
記
載

さ
れ
た

事
項
等

）】
 

（
租
税
特

別
措
置

法
第

37
条
の

14
第

1
9
項
）
 

 項
番

 
項

目
名

 
入

力
文

字
基

準
 

記
録

要
領

 

1
 

申
請

事
項

等
の

種
類

 
半

角
 

3
文

字
 

「
0
0
7
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
 

非
課

税
口

座
を

廃
止

し
た

旨
 

半
角

 
1
文

字
 

非
課

税
口

座
廃

止
届

出
書

の
提

出
に

よ
り

非
課

税
口

座
を

廃
止

し
た

場
合

に
は

「
1
」

を
、

租
税

特
別

措
置

法
施

行
令

第
2
5
条

の
1
3
の

４
第

２
項

に
規

定
す
る

出
国

の
時

に
租

税
特

別
措

置
法

法
第

3
7
条

の
1
4
第

1
7
項

に
規

定
す

る
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
を

非
課

税
口

座
が

開
設

さ
れ

て
い

る
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

の
長

に
提

出
し

た
も

の
と

み
な

す
こ

と
（

以
下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑺
－

１
》
に

お
い

て
「

み
な

し
提

出
」

と
い

い
ま

す
。
）

に
よ

り
非

課
税

口
座

を
廃

止
し

た
場

合
に

は
「
0
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

3
 

提
出

年
月

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
 

提
出

者
（

非
課

税
口

座
廃

止
届

出
書

を
提

出
し

た
者
、
み

な
し

提
出

に
よ

り
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
を

提
出

し
た

も
の

と
み

な
さ

れ
る

者
又

は
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
交

付
申

請
書

を
提

出
し

た
者

を
い

い
ま

す
。

以
下

《
レ

コ
ー

ド
の

内
容

及
び

記
録

要
領

⑺
-
１

》
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）

が
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
を

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

長
に

提
出

し
た

年
月

日
又

は
み

な
し

提
出

が
あ

っ
た

年
月

日
（

以
下

《
レ

コ
ー

ド
の

内
容

及
び
記

録
要

領
⑺

-
１

》
に

お
い

て
こ

れ
ら

の
年

月
日

を
「

提
出

の
日

」
と

い
い

ま
す

。
）
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

2
9
年

10
月

２
日
 

→
 

4
,
2
9
,
1
0
,
02
」

 

4
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

5
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

6
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

7
 

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

交
付

申
請

書
の

提
出

を
受

け
た

旨
 

半
角

 
1
文

字
 

提
出

者
か

ら
租

税
特

別
措

置
法

施
行

令
等

の
一

部
を

改
正

す
る

政
令

（
平

成
2
6
年

政
令

第
1
45

号
）

附
則

第
1
1
条

第
６

項
に

基
づ

き
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
交

付
申

請
書

の
提

出
を

受
け

た
場

合
に

は
「
1
」

を
、

提
出

を
受

け
て

い
な

い
場

合
に

は
「
0
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

8
 

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

交
付

申
請

書
の

提

出
年

月
日

 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
以

内
 

項
番

7
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
交

付
申

請
書

の
提

出
年

月
日
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

2
9
年
９

月
28

日
 

→
 

4
,
2
9
,
0
9
,
28
」

 

項
番

7
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
「
前

の
項

目
,
,
,
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

9
 

年
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
0
 

月
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
1
 

日
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
2
 

提
出

者
の

氏
名

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

姓
と

名
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、

フ
ァ

ミ
リ

ー
ネ

ー
ム

、
フ

ァ
ー

ス
ト

ネ
ー

ム
、

ミ
ド

ル
ネ

ー
ム

の
順

に
記

録

し
、

そ
れ

ぞ
れ

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
 

1
3
 

提
出

者
の

フ
リ

ガ
ナ

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

の
フ

リ
ガ

ナ
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

外
国

人
に

つ
い

て
は

、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、

フ
ァ

ー
ス

ト
ネ

ー
ム

、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム

の
順

に
記

録
し

、
そ

れ
ぞ

れ
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
 

1
4
 

提
出

者
の

生
年

月
日

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

提
出

者
の

生
年

月
日

の
元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

、
明

治
は

「
1
」
、

大
正

は
「

2
」
、

昭
和

は
「
3
」
、

平
成

は
「

4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

平
成

元
年

４
月

1
5
日

 
→

 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

1
5
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

1
6
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

1
7
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

1
8
 

提
出

者
の

個
人

番
号

 
半

角
 

1
2
文

字
 

提
出

者
の

個
人

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

1
9
 

提
出

者
の

基
準

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
以

内
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
2
9
年

1
2
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
に

、
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
（

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

交
付

申
請

書
の

提
出

を
受

け
た

場
合

に
は

、

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

交
付

申
請

書
。

以
下

《
レ

コ
ー

ド
の

内
容

及
び

記
録

要
領

⑺
-
１

》
項

番
2
3
及

び
項

番
2
4
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）

の
提

出
の

日
以

前
の

直
近

に
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た

非
課

税
適

用

確
認

書
、

非
課

税
管

理
勘

定
廃

止
通

知
書

又
は

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

（
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑺

-
１

》
に

お
い

て
「

非
課

税
適

用
確

認
書

等
」

と
い

い
ま

す
。
）

に
記

載
さ

れ
た

基
準

日
の

元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

2
5
年
１

月
１

日
 
→

 
4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
3
5
年

12
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
又

は
平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

49
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

又
は

提
出

者
の

口
座

が
租

税
特

別

措
置

法
第

3
7
条

の
14

第
24

項
の

規
定

に
よ

り
非
課

税
口

座
開

設
届

出
書

の
提

出
等

を
し

た
も

の
と

み
な

さ
れ

て
開

設
（

以
下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑺

－
１

》
に

お
い

て
「

み
な

し
開

設
」
と

い
い

ま

す
。
）

さ
れ

た
非

課
税

口
座

で
あ

る
場

合
に

は
、
「

前
の

項
目
,
,
,
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
0
 

年
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

2
1
 

月
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

2
2
 

日
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

2
3
 

提
出

者
の

基
準

日
に

お
け

る
国

内
の

住
所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

 
全

角
 

1
2
5
文

字
以

内
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
2
9
年

1
2
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
に

は
、
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
の

提
出

の
日

以
前

の
直

近
に

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
非

課
税

適
用

確
認

書
等

に
記

載
さ

れ
た
基

準
日

に
お

け
る

住
所

（
居

所
）

又
は

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
3
5
年

12
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
又

は
平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

49
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

又
は

提
出

者
の

口
座
が

み
な

し
開

設
さ

れ
た

非
課

税
口

座
で

あ
る

場
合
に

は
、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。
 

2
4
 

提
出

者
の

整
理

番
号
 

半
角

 
1
4
文

字
 

非
課

税
口

座
廃

止
届

出
書

の
提

出
の

日
以

前
の

直
近

に
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た
非

課
税

適
用

確
認

書
等

に
記

載
さ

れ
た

整
理

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

提
出

者
の

口
座

が
み

な
し

開
設

さ
れ

た
非

課
税

口
座

で
あ

る
場

合
に

は
、

未
成

年
者

口
座

の
開

設
の

際
に

提
出

さ
れ

た
未

成
年

者
非

課
税

適
用

確
認

書
又

は
未

成
年

者
口

座
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

整
理

番
号

を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

2
5
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称
 

全
角

 
6
0
文

字
以

内
 

項
番

7
に
「

0
」
が

記
録

さ
れ

て
い

る
場

合
に

は
、
提

出
者

か
ら

非
課

税
口

座
廃

止
届

出
書

の
提

出
を

受
け

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

の
名

称
又

は
み

な
し

提
出

に
よ

り
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
の

提
出

を

受
け

た
も

の
と

み
な

さ
れ

る
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

の
名

称
を

、
「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

交
付

申
請

書
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

（
別
紙
７

－
１
）
 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領
⑺

－
１
【

廃
止
届

出
事
項

（
非
課

税
口
座

廃
止
届

出
書
等

に
記
載

さ
れ
た

事
項
等

）】
 

（
租
税
特

別
措
置

法
第

37
条
の

14
第

1
9
項
）
 

 項
番

 
項

目
名
 

入
力

文
字

基
準
 

記
録

要
領

 

1
 

申
請

事
項

等
の

種
類

 
半

角
 

3
文

字
 

「
0
0
7
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
 

非
課

税
口

座
を

廃
止

し
た

旨
 

半
角
 

1
文

字
 

非
課

税
口

座
廃

止
届

出
書

の
提

出
に

よ
り

非
課

税
口

座
を

廃
止

し
た

場
合

に
は

「
1
」

を
、

租
税

特
別

措
置

法
施

行
令

第
2
5
条

の
1
3
の

４
第

２
項

に
規

定
す
る

出
国

の
時

に
租

税
特

別
措

置
法

法
第

3
7
条

の
1
4
第

1
7
項

に
規

定
す

る
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
を

非
課

税
口

座
が

開
設

さ
れ

て
い

る
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

の
長

に
提

出
し

た
も

の
と

み
な

す
こ

と
（

以
下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑺
－

１
》
に

お
い

て
「

み
な

し
提

出
」

と
い

い
ま

す
。
）

に
よ

り
非

課
税

口
座

を
廃

止
し

た
場

合
に

は
「
0
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

3
 

提
出

年
月

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
 

提
出

者
（

非
課

税
口

座
廃

止
届

出
書

を
提

出
し

た
者
、
み

な
し

提
出

に
よ

り
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
を

提
出

し
た

も
の

と
み

な
さ

れ
る

者
又

は
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
交

付
申

請
書

を
提

出
し

た
者

を
い

い
ま

す
。

以
下

《
レ

コ
ー

ド
の

内
容

及
び

記
録

要
領

⑺
-
１

》
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）

が
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
を

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

長
に

提
出

し
た

年
月

日
又

は
み

な
し

提
出

が
あ

っ
た

年
月

日
（

以
下

《
レ

コ
ー

ド
の

内
容

及
び

記
録

要
領

⑺
-
１

》
に

お
い

て
こ

れ
ら

の
年

月
日

を
「

提
出

の
日

」
と

い
い

ま
す

。
）
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

2
9
年

10
月

２
日

 
→

 
4
,
2
9
,
1
0
,
02
」

 

4
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

5
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

6
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

7
 

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

交
付

申
請

書
の

提
出

を
受

け
た

旨
 

半
角

 
1
文

字
 

提
出

者
か

ら
租

税
特

別
措

置
法

施
行

令
等

の
一

部
を

改
正

す
る

政
令

（
平

成
2
6
年

政
令

第
1
45

号
）

附
則

第
1
1
条

第
６

項
に

基
づ

き
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
交

付
申

請
書

の
提

出
を

受
け

た
場

合
に

は
「
1
」

を
、

提
出

を
受

け
て

い
な

い
場

合
に

は
「
0
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

8
 

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

交
付

申
請

書
の

提

出
年

月
日

 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
以

内
 

項
番

7
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
交

付
申

請
書

の
提

出
年

月
日
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。

 

（
例

）
「

平
成

2
9
年

10
月

２
日
 

→
 

4
,
2
9
,
1
0
,
02
」

 

項
番

7
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
「
前

の
項

目
,
,
,
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。
 

9
 

年
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
0
 

月
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
1
 

日
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
2
 

提
出

者
の

氏
名

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

姓
と

名
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、

フ
ァ

ミ
リ

ー
ネ

ー
ム

、
フ

ァ
ー

ス
ト

ネ
ー

ム
、

ミ
ド

ル
ネ

ー
ム

の
順

に
記

録

し
、

そ
れ

ぞ
れ

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
 

1
3
 

提
出

者
の

フ
リ

ガ
ナ
 

全
角

 
1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

の
フ

リ
ガ

ナ
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

外
国

人
に

つ
い

て
は

、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、

フ
ァ

ー
ス

ト
ネ

ー
ム

、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム

の
順

に
記

録
し

、
そ

れ
ぞ

れ
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
 

1
4
 

提
出

者
の

生
年

月
日

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

提
出

者
の

生
年

月
日

の
元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

、
明

治
は

「
1
」
、

大
正

は
「
2
」
、

昭
和

は
「
3
」
、

平
成

は
「

4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

平
成

元
年

４
月

1
5
日

 
→

 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

1
5
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

1
6
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

1
7
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

1
8
 

提
出

者
の

個
人

番
号

 
半

角
 

1
2
文

字
 

提
出

者
の

個
人

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

1
9
 

提
出

者
の

基
準

日
 

元
号
 

半
角

 
1
文

字
以

内
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
2
9
年

1
2
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
に

、
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
（

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

交
付

申
請

書
の

提
出

を
受

け
た

場
合

に
は

、

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

交
付

申
請

書
。

以
下

《
レ

コ
ー

ド
の

内
容

及
び

記
録

要
領

⑺
-
１

》
項

番
2
3
及

び
項

番
2
4
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）

の
提

出
の

日
以

前
の

直
近

に
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た

非
課

税
適

用

確
認

書
、

非
課

税
管

理
勘

定
廃

止
通

知
書

又
は

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

（
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑺
-
１

》
に

お
い

て
「

非
課

税
適

用
確

認
書

等
」

と
い

い
ま

す
。
）

に
記

載
さ

れ
た

基
準

日
の

元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２
桁

を
使

用
す

る
こ

と
に

留
意

し
て

く
だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

平
成

2
5
年

１
月

１
日
 

→
 

4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る

場
合

又
は

提
出

者
の

口
座

が
租

税
特

別
措

置
法

第
3
7
条

の
1
4
第

2
4
項

の
規

定
に

よ
り

非
課

税
口

座
開

設
届

出
書

の
提

出
等

を
し

た
も

の
と

み
な

さ
れ

て
開

設
（

以
下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑺

－
１

》
に

お
い

て
「

み
な

し
開

設
」
と

い
い

ま
す

。
）
さ

れ
た
非

課
税

口
座

で
あ

る
場

合
に

は
、「

前
の

項
目
,
,
,
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。
 

2
0
 

年
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

2
1
 

月
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

2
2
 

日
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

2
3
 

提
出

者
の

基
準

日
に

お
け

る
国

内
の

住
所
（

居
所

）
又

は
所

在
地

 
全

角
 

1
2
5
文

字
以

内
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
2
9
年

1
2
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
に

は
、

非
課

税
口

座
廃

止
届

出
書

の
提

出
の

日
以

前
の

直
近

に
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た
非

課
税

適
用

確
認

書
等

に
記

載
さ

れ
た
基

準
日

に
お

け
る

住
所

（
居

所
）

又
は

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
3
5
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
又

は
提

出
者

の
口

座
が

み
な

し
開

設
さ

れ
た

非
課

税
口

座
で

あ
る

場
合

に
は

、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。
 

2
4
 

提
出

者
の

整
理

番
号
 

半
角

 
1
4
文

字
 

非
課

税
口

座
廃

止
届

出
書

の
提

出
の

日
以

前
の

直
近

に
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た
非

課
税

適
用

確
認

書
等

に
記

載
さ

れ
た

整
理

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

提
出

者
の

口
座

が
み

な
し

開
設

さ
れ

た
非

課
税

口
座

で
あ

る
場

合
に

は
、

未
成

年
者

口
座

の
開

設
の

際
に

提
出

さ
れ

た
未

成
年

者
非

課
税

適
用

確
認

書
又

は
未

成
年

者
口

座
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

整
理

番
号

を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

2
5
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称
 

全
角

 
6
0
文

字
以

内
 

項
番

7
に
「

0
」
が

記
録

さ
れ

て
い

る
場

合
に

は
、
提

出
者

か
ら

非
課

税
口

座
廃

止
届

出
書

の
提

出
を

受
け

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

の
名

称
又

は
み

な
し

提
出

に
よ

り
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
の

提
出

を

受
け

た
も

の
と

み
な

さ
れ

る
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

の
名

称
を

、
「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

交
付

申
請

書
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

（
別
紙
７

－
１
）
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項

番
 

項
目

名
 

入
力

文
字

基
準

 
記

録
要

領
 

2
6
 

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

の
交

付
の

有
無

 
半

角
 

1
文

字
 

提
出

者
に

対
し

て
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
を

交
付

す
る

場
合

に
は

「
1
」

を
、

交
付

し
な

い
場

合
に

は
「

0
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
7
 

上
場

株
式

等
の

受
入

れ
の

有
無

 

半
角

 
1
文

字
 

項
番

2
6
に
「

1
」
が

記
録

さ
れ

て
い

る
場

合
に

は
、
非

課
税

口
座

を
廃

止
し

た
日

の
属

す
る

年
分

の
非

課
税

管
理

勘
定

に
上

場
株

式
等

の
受

入
れ

を
し

て
い

る
場

合
に

は
「

1
」
、
受

入
れ

を
し

て
い

な
い

場
合

に
は
「

0
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

項
番

2
6
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、「
前

の
項

目
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
8
 

勘
定

設
定

期
間

の
区

分
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
 

項
番

2
6
に

「
1
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
に

記
載

す
べ

き
勘

定
設

定
期

間
の

区
分

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
の

提
出

又
は

み
な

し
提

出
に

よ
り

、
１

月
１

日
か

ら
９

月
3
0

日
ま

で
の

間
に

非
課

税
口

座
を

廃
止

し
た

と
き

は
そ

の
廃

止
し

た
日

の
属

す
る

勘
定

設
定

期
間

の
区

分
を

、
1
0

月
１

日
か

ら
1
2
月

3
1
日

ま
で

の
間

に
非

課
税

口
座

を
廃

止
し

た
と

き
は

そ
の

廃
止

し
た

日
の

属
す

る
年

の
翌

年
１

月
１

日
の

属
す

る
勘

定
設

定
期

間
の

区
分

を
、

次
表

「
勘

定
設

定
期

間
の

区
分

」
欄

に
掲

げ
る

区

分
に

応
じ

て
同

表
「

記
録

要
領

」
欄

の
と

お
り

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

勘
定

設
定

期
間

の
区

分
 

記
録

要
領

 

平
成

2
6
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

29
年

12
月

31
日
ま

で
の

期
間

 
4
,
2
6
 

平
成

3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

35
年

12
月

31
日
ま

で
の

期
間

 
4
,
3
0
 

項
番

2
6
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、「
前

の
項

目
,
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
9
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

3
0
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の

名
称

 

全
角

 
6
文

字
以

内
 

提
出

者
か

ら
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
、

提
出

者
か

ら
み

な
し

提
出

に
よ

り
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
の

提
出

を
受

け
た

も
の

と
み

な
さ

れ
る

金
融

商
品

取
引

業

者
等

の
営

業
所

又
は

提
出

者
か

ら
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
交

付
申

請
書

の
提

出
を

受
け

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

の
所

在
地

の
所

轄
税

務
署

の
名

称
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

麹
町

税
務

署
 

→
 

麹
町

」
 

3
1
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
轄

税
務

署
の

番
号

 

半
角

 
5
文

字
 

提
出

者
か

ら
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
の

提
出

を
受

け
た

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
、

提
出

者
か

ら
み

な
し

提
出

に
よ

り
非

課
税

口
座

廃
止

届
出

書
の

提
出

を
受

け
た

も
の

と
み

な
さ

れ
る

金
融

商
品

取
引

業

者
等

の
営

業
所

又
は

提
出

者
か

ら
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
交

付
申

請
書

の
提

出
を

受
け

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

の
所

在
地

の
所

轄
税

務
署

の
番

号
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

麹
町

税
務

署
 

→
 

0
1
1
0
1
」

 

 
 

 

  
項
番
 

項
目
名
 

入
力
文
字
基
準
 

記
録
要
領
 

2
6
 

非
課
税
口
座
廃
止
通
知
書
の
交
付
の
有
無

 
半
角
 

1
文
字
 

提
出
者
に
対
し
て
非
課
税
口
座
廃
止
通
知
書
を
交
付

す
る
場
合
に
は
「
1
」
を
、
交
付
し
な
い
場
合
に
は
「
0
」
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

2
7
 

上
場
株
式
等
の
受
入
れ
の
有
無
 

半
角
 

1
文
字
 

項
番

2
6
に
「
1
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
、

非
課
税
口
座
を
廃
止
し
た
日
の
属
す
る
年
分
の
非
課
税
管
理
勘
定

又
は
累
積
投
資
勘
定
に
上
場
株
式
等
の
受
入
れ
を
し
て
い
る
場
合
に
は
「

1
」
、
受
入
れ
を
し
て

い
な
い
場
合
に
は
「
0
」
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

項
番

2
6
に
「
0
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
、「

前
の
項
目
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。
 

2
8
 

勘
定
設
定
期
間
の
区
分
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

項
番

2
6
に
「
1
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
、
非
課
税
口
座
廃
止
通
知
書
に
記
載
す
べ
き
勘
定
設
定
期
間
の
区
分
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

こ
の
場
合
、
非
課
税
口
座
廃
止
届
出
書
の
提
出
又
は

み
な
し
提
出
に
よ
り
、
１
月
１
日
か
ら
９
月

3
0
日
ま
で
の
間
に
非
課
税
口
座
を
廃
止
し
た
と
き
は
そ
の

廃
止
し
た
日
の
属
す
る
勘
定
設
定
期
間

の
区
分
を
、

1
0

月
１
日
か
ら

1
2
月

3
1
日
ま
で
の
間
に
非
課
税
口
座
を
廃
止
し
た
と
き
は
そ
の
廃
止
し
た
日
の
属
す
る
年
の
翌
年
１
月
１
日
の
属
す
る
勘
定
設
定
期
間
の

区
分
を
、
次
表
「
勘
定
設
定
期
間
の
区
分
」
欄
に
掲
げ
る
区

分
に
応
じ
て
同
表
「
記
録
要
領
」
欄
の
と
お
り
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

勘
定
設
定
期
間
の
区
分
 

記
録
要
領
 

（
非
課
税
管
理
勘
定
）
平
成

2
6
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

2
9
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

4
,
2
6
 

（
非
課
税
管
理
勘
定
）
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

3
5
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

4
,
3
0
 

（
累

積
投

資
勘

定
）
平
成

3
0
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

49
年

12
月

31
日
ま
で
の
期
間
 

項
番

2
6
に
「
0
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
、「

前
の
項
目
,
,
,
後
の
項
目
」
と
し
て
く
だ
さ
い
。

 

2
9
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

3
0
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
名
称

 

全
角
 

6
文
字
以
内
 

提
出
者
か
ら
非
課
税
口
座
廃
止
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
、
提
出
者
か
ら
み
な
し
提
出
に
よ
り
非
課
税
口
座
廃
止
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た
も
の
と
み
な
さ
れ
る
金
融
商
品
取
引

業

者
等
の
営
業
所
又
は
提
出
者
か
ら
非
課
税
口

座
廃
止
通
知
書
交
付
申
請
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署
 
→
 
麹
町
」
 

3
1
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
番
号

 

半
角
 

5
文
字
 

提
出
者
か
ら
非
課
税
口
座
廃
止
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
、
提
出
者
か
ら
み
な
し
提
出
に
よ
り
非
課
税
口
座
廃
止
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た
も
の
と
み
な
さ
れ
る
金
融
商
品
取
引

業

者
等
の
営
業
所
又
は
提
出
者
か
ら
非
課
税
口
座
廃
止
通
知
書
交
付
申
請
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い

。
 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署
 
→
 
0
1
1
0
1
」
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○
 

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑻

－
１

【
提

出
事

項
（

勘
定

廃
止

通
知

書
等

の
提

出
を

し
た

者
に

関
す

る
事

項
）】

 

（
租

税
特

別
措

置
法

第
37

条
の

14
第

2
1
項

）
 

 
項

番
 

項
目

名
 

入
力

文
字

基
準

 
記

録
要

領
 

1
 

申
請

事
項

等
の

種
類

 
半

角
 

3
文

字
 

「
0
0
8
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
 

勘
定

廃
止

通
知

書
又

は
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
の

提
出

を

受
け

た
旨

 
半

角
 

1
文

字
 

提
出

者
（

勘
定

廃
止

通
知

書
又

は
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
を

提
出

し
た

者
を

い
い

ま
す

。
以

下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑻

－
１

》
に

お
い

て
同

じ
で

す
。
）

か
ら

勘
定

廃
止

通
知

書
の

提
出

を
受

け
た

場
合

に
は

「
0
」

を
、

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

の
提

出
を

受
け

た
場

合
に

は
「

1
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

3
 

提
出

年
月

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
 

提
出

者
が

勘
定

廃
止

通
知

書
又

は
非

課
税

口
座

廃
止

通
知

書
（

以
下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑻
－

１
》
に

お
い

て
「

廃
止

通
知

書
」
と

い
い

ま
す

。
）
を

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

長
に

提
出

し

た
年

月
日

の
元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。
 

（
例

）
「

平
成

3
0
年

11
月

１
日

 
→

 
4
,
3
0
,
1
1
,
01
」

 

4
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

5
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

6
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

7
 

提
出

者
の

氏
名

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、
フ
ァ

ー
ス

ト
ネ

ー
ム

、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム
の

順
に

記
録

し
、

そ
れ

ぞ
れ

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

 

8
 

提
出

者
の

フ
リ

ガ
ナ

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

の
フ

リ
ガ

ナ
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、
フ

ァ
ー

ス
ト

ネ
ー

ム
、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム

の
順

に
記

録
し

、
そ

れ
ぞ

れ
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
 

9
 

提
出

者
の

生
年

月
日

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

提
出

者
の

生
年

月
日

の
元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

、
明

治
は
「

1
」
、
大

正
は
「

2
」
、
昭

和
は
「

3
」
、
平

成
は
「

4
」
を

記
録

し
、
ま

た
、「

年
」
、「

月
」
及

び
「

日
」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

平
成

元
年

４
月

1
5
日

 
→

 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

1
0
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

1
1
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

1
2
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

1
3
 

提
出

者
の

個
人

番
号

 
半

角
 

1
2
文

字
 

提
出

者
の

個
人

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
4
 

提
出

者
の

基
準

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
以

内
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
2
9
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
に
は

、
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た

廃
止

通
知

書
に

記
載

さ
れ

た
基

準
日

の
元

号
、
年

、
月

及
び

日
を

記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。
 

（
例

）
「

平
成

2
5
年

１
月
１

日
 
→

 
4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
若

し
く

は
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

4
9
年

1
2
月

3
1
日
ま

で
の

期
間

で
あ

る
場

合
又

は
提

出
者

の
口

座
が

租
税

特
別

措
置

法
第

3
7
条

の
1
4
第

2
4
項

の
規

定
に

よ
り

非
課

税
口

座
開

設
届

出
書

の
提

出
等

を
し

た
も

の
と

み
な

さ
れ

て
開

設
（

以
下

《
レ

コ
ー

ド
の

内
容

及
び

記
録

要
領

⑻
－

１
》

に
お

い
て
「

み
な

し
開

設
」

と

い
い

ま
す

。
）

さ
れ

た
非

課
税

口
座

で
あ

る
場

合
に

は
、
「

前
の

項
目

,
,
,
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。
 

1
5
 

年
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
6
 

月
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
7
 

日
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
8
 

提
出

者
の

基
準

日
に

お
け

る
国

内
の

住
所

（
居

所
）

又
は

所

在
地

 
全

角
 

1
2
5
文

字
以

内
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
2
9
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
に

は
、
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

基
準

日
に

お
け

る
住

所
（

居
所

）
又

は

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

3
5
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
若

し
く

は
平

成
3
0
年

１
月

１
日

か
ら

平
成

4
9
年

1
2
月

3
1
日
ま

で
の

期
間

で
あ

る
場

合
又

は
提

出
者

の
口

座
が

み
な

し
開

設
さ

れ
た

非
課

税
口

座
で

あ
る

場
合

に
は

、
「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。
 

1
9
 

提
出

者
の

整
理

番
号

 
半

角
 

1
4
文

字
 

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

整
理

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

2
0
 

提
出

者
の

氏
名

が
変

更
さ

れ
て

い
る

旨
 

半
角

 
1
文

字
 

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

氏
名

が
変

更
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

「
1
」
、

変
更

さ
れ

て
い

な
い

場
合

に
は

「
0
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

2
1
 

廃
止

通
知

書
の

氏
名

 

全
角

 
1
2
0
文

字
以

内
 

項
番

2
0
に
「

1
」
が

記
録

さ
れ

て
い

る
場

合
に

は
、
提

出
者

か
ら

提
出

さ
れ

た
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

氏
名

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、

フ
ァ

ミ
リ

ー
ネ

ー
ム

、
フ

ァ
ー

ス
ト

ネ
ー

ム
、

ミ
ド

ル
ネ

ー
ム

の
順

に
記

録
し

、
そ

れ
ぞ

れ
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
 

項
番

2
0
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、「
前

の
項

目
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。
 

2
2
 

廃
止

通
知

書
の

氏
名

の
フ

リ
ガ

ナ
 

全
角

 
1
2
0
文

字
以

内
 

項
番

2
0
に
「

1」
が

記
録

さ
れ

て
い

る
場

合
に

は
、
提

出
者

か
ら

提
出

さ
れ

た
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

氏
名

の
フ

リ
ガ

ナ
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

外
国

人
に

つ
い

て
は

、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、

フ
ァ

ー
ス

ト
ネ

ー
ム

、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム
の

順
に

記
録

し
、

そ
れ

ぞ
れ

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
 

項
番

2
0
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、「
前

の
項

目
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。
 

2
3
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称

 
全

角
 

6
0
文

字
以

内
 

提
出

者
か

ら
廃

止
通

知
書

の
提

出
を

受
け

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

の
名

称
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

2
4
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
在

地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

提
出

者
か

ら
廃

止
通

知
書

の
提

出
を

受
け

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

の
所

在
地

を
都

道
府

県
名

か
ら

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

（
別

紙
８

－
１

）
 

○
 

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑻

－
１

【
提

出
事

項
（

非
課

税
管

理
勘

定
廃

止
通

知
書

等
の

提
出

を
し

た
者

に
関

す
る

事
項

）
】
 

（
租

税
特

別
措

置
法

第
37

条
の

14
第

2
1
項

）
 

 
項

番
 

項
目

名
 

入
力

文
字

基
準

 
記

録
要

領
 

1
 

申
請

事
項

等
の

種
類

 
半

角
 

3
文

字
 

「
0
0
8
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
 

非
課

税
管

理
勘

定
廃

止
通

知
書

又
は

非
課

税
口

座
廃

止
通

知

書
の

提
出

を
受

け
た

旨
 

半
角

 
1
文

字
 

提
出

者
（

非
課

税
管

理
勘

定
廃

止
通

知
書

又
は

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

を
提

出
し

た
者

を
い

い
ま

す
。

以
下

《
レ

コ
ー

ド
の

内
容

及
び

記
録

要
領

⑻
－

１
》

に
お

い
て

同
じ

で
す

。
）

か
ら

非
課

税
管

理
勘

定
廃

止

通
知

書
の

提
出

を
受

け
た

場
合

に
は

「
0
」

を
、

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書

の
提

出
を

受
け

た
場

合
に

は
「

1
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

3
 

提
出

年
月

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
 

提
出

者
が

非
課

税
管

理
勘

定
廃

止
通

知
書

又
は

非
課

税
口

座
廃

止
通

知
書
（

以
下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑻
－

１
》
に

お
い

て
「

廃
止

通
知

書
」
と

い
い

ま
す

。
）
を

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

長
に

提
出

し
た

年
月

日
の

元
号

、
年

、
月

及
び

日
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。
 

（
例

）
「

平
成

3
0
年

11
月

１
日

 
→

 
4
,
3
0
,
1
1
,
01
」

 

4
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

5
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

6
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

7
 

提
出

者
の

氏
名

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、
フ

ァ
ー

ス
ト
ネ

ー
ム

、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム
の

順
に

記
録

し
、

そ
れ

ぞ
れ

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

 

8
 

提
出

者
の

フ
リ

ガ
ナ

 
全

角
 

1
2
0
文

字
以

内
 

提
出

者
の

氏
名

の
フ

リ
ガ

ナ
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、
フ

ァ
ー

ス
ト

ネ
ー

ム
、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム

の
順

に
記

録
し

、
そ

れ
ぞ

れ
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
 

9
 

提
出

者
の

生
年

月
日

 
元

号
 

半
角

 
1
文

字
 

提
出

者
の

生
年

月
日

の
元

号
、

年
、

月
及

び
日

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

、
明

治
は
「

1
」
、
大

正
は
「

2
」
、
昭

和
は
「

3
」
、
平

成
は
「
4
」
を

記
録

し
、
ま

た
、「

年
」
、「

月
」
及

び
「

日
」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ

さ
い

。
 

（
例

）
「

平
成

元
年

４
月

1
5
日

 
→

 
4
,
0
1
,
0
4
,
1
5」

 

1
0
 

年
 

半
角

 
2
文

字
 

1
1
 

月
 

半
角

 
2
文

字
 

1
2
 

日
 

半
角

 
2
文

字
 

1
3
 

提
出

者
の

個
人

番
号

 
半

角
 

1
2
文

字
 

提
出

者
の

個
人

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
4
 

提
出

者
の

基
準

日
 

元
号

 
半

角
 

1
文

字
以

内
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
2
9
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
に

は
、
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た

廃
止

通
知

書
に

記
載

さ
れ

た
基

準
日

の
元

号
、
年

、
月

及
び

日
を

記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

こ
の

場
合

、
元

号
に

つ
い

て
は

「
4
」

を
記

録
し

、
ま

た
、
「

年
」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２

桁
を

使
用

す
る

こ
と

に
留

意
し

て
く

だ
さ

い
。
 

（
例

）
「

平
成

2
5
年

１
月
１

日
 

→
 

4
,
2
5
,
0
1
,
0
1」

 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
3
5
年

1
2
月

3
1
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
又

は
提

出
者

の
口

座
が

租
税

特
別

措
置

法
第

3
7
条

の
1
4
第

24
項

の
規

定
に

よ
り

非
課

税
口

座
開
設

届

出
書

の
提

出
等

を
し

た
も

の
と

み
な

さ
れ

て
開

設
（

以
下
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑻

－
１

》
に

お
い

て
「

み
な

し
開

設
」
と

い
い

ま
す

。
）
さ

れ
た

非
課

税
口

座
で

あ
る

場
合
に

は
、「

前
の

項
目

,
,
,
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
5
 

年
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
6
 

月
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
7
 

日
 

半
角

 
2
文

字
以

内
 

1
8
 

提
出

者
の

基
準

日
に

お
け

る
国

内
の

住
所

（
居

所
）

又
は

所

在
地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
2
6
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
2
9
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
に

は
、
提

出
者

か
ら

提
出

を
受

け
た
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た
基

準
日

に
お

け
る

住
所
（

居
所

）
又

は

所
在

地
を

都
道

府
県

名
か

ら
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

提
出

者
の

勘
定

設
定

期
間

が
平

成
3
0
年

１
月

１
日
か

ら
平

成
3
5
年

12
月

31
日

ま
で

の
期

間
で

あ
る
場

合
又

は
提

出
者

の
口

座
が

み
な

し
開

設
さ

れ
た

非
課

税
口

座
で

あ
る

場
合
に

は
、「

前
の

項
目

,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。

 

1
9
 

提
出

者
の

整
理

番
号

 
半

角
 

1
4
文

字
 

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

整
理

番
号

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。

 

2
0
 

提
出

者
の

氏
名

が
変

更
さ

れ
て

い
る

旨
 

半
角

 
1
文

字
 

提
出

者
か

ら
提

出
を

受
け

た
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

氏
名

が
変

更
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

「
1
」
、

変
更

さ
れ

て
い

な
い

場
合

に
は

「
0
」

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
 

2
1
 

廃
止

通
知

書
の

氏
名

 

全
角

 
1
2
0
文

字
以

内
 

項
番

2
0
に
「

1
」
が

記
録

さ
れ

て
い

る
場

合
に

は
、
提

出
者

か
ら

提
出

さ
れ

た
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

氏
名

を
記

録
し

て
く

だ
さ

い
。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
外

国
人

に
つ

い
て

は
、

フ
ァ

ミ
リ

ー
ネ

ー
ム

、
フ

ァ
ー

ス
ト

ネ
ー

ム
、

ミ
ド

ル
ネ

ー
ム

の
順

に
記

録
し

、
そ

れ
ぞ

れ
の

間
を

１
文

字
分

の
ス

ペ
ー

ス
に

よ
り

区
切

っ
て

く
だ

さ
い

。
 

項
番

2
0
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、 「
前

の
項

目
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。
 

2
2
 

廃
止

通
知

書
の

氏
名

の
フ

リ
ガ

ナ
 

全
角

 
1
2
0
文

字
以

内
 

項
番

2
0
に
「

1」
が

記
録

さ
れ

て
い

る
場

合
に

は
、
提

出
者

か
ら

提
出

さ
れ

た
廃

止
通

知
書

に
記

載
さ

れ
た

氏
名

の
フ

リ
ガ

ナ
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
姓

と
名

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。

外
国

人
に

つ
い

て
は

、
フ

ァ
ミ

リ
ー

ネ
ー

ム
、

フ
ァ

ー
ス

ト
ネ

ー
ム

、
ミ

ド
ル

ネ
ー

ム
の

順
に

記
録

し
、

そ
れ

ぞ
れ

の
間

を
１

文
字

分
の

ス
ペ

ー
ス

に
よ

り
区

切
っ

て
く

だ
さ

い
。
 

項
番

2
0
に

「
0
」

が
記

録
さ

れ
て

い
る

場
合

に
は

、「
前

の
項

目
,
,
後

の
項

目
」

と
し

て
く

だ
さ

い
。
 

2
3
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

名
称

 
全

角
 

6
0
文

字
以

内
 

提
出

者
か

ら
廃

止
通

知
書

の
提

出
を

受
け

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

の
名

称
を

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

2
4
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

所
在

地
 

全
角

 
1
2
5
文

字
以

内
 

提
出

者
か

ら
廃

止
通

知
書

の
提

出
を

受
け

た
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

の
所

在
地

を
都

道
府

県
名

か
ら

記
録

し
て

く
だ

さ
い

。
 

（
別

紙
８

－
１

）
 

16 

 



改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
項
番
 

項
目
名
 

入
力
文
字
基
準
 

記
録
要
領
 

2
5
 

廃
止
通
知
書
の
提
出
の
区
分
 

半
角
 

1
文
字
 

提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た
廃
止
通
知
書
の
次
表
「
廃
止
通
知
書
の
区
分
」
欄
に
掲
げ
る
区
分
を
同
表
「
記
録
要
領
」
欄
の
と
お
り
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

廃
止
通
知
書
の
名
称
 

廃
止
通
知
書
の
区
分
 

記
録
要
領
 

非
課
税
管
理
勘
定

廃
止
通

知
書
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
の

日
の
属

す
る
年

分
の

非
課

税
管

理
勘

定
の

廃
止

を
し

た
旨
及

び
当
該

廃
止

を
し

た
年

月
日

並
び

に
同

日
の

属

す
る
年
の
翌
年
分
以
後
の
各
年
に
お
い
て
非
課
税
管
理
勘
定
を
設
け
な
い
旨
の
記
載
が
あ
る
非
課
税
管
理
勘
定
廃
止
通
知
書
の
提
出
が
あ
っ
た
場
合
 

（
参
考
）
租
税
特
別
措
置
法
第

3
7
条
の

1
4
第

1
4
項
に
規
定
す
る
変
更
前
非
課
税
口
座
に
非
課
税
管
理
勘
定
が
設
け
ら
れ
る
日
の
属
す
る
年
（
以
下
「
勘
定

設
定
年
」
と
い
い
ま
す
。
）
の
１
月
１
日
か
ら
９
月

3
0
日
ま
で
の
間
に
、
金
融
商
品
取
引
業
者
等
変
更
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た
場
合
で
す
。
 

0
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
の

日
の
属

す
る
年

の
翌

年
分

以
後

の
各

年
に

お
い

て
非

課
税
管

理
勘
定

を
設

け
な

い
旨

及
び

当
該

提
出

さ
れ

た

年
月
日
の
記
載
が
あ
る
非
課
税
管
理
勘
定
廃
止
通
知
書
の
提
出
が
あ
っ
た
場
合
 

（
参
考
）
勘
定
設
定
年
の
前
年
の

1
0
月
１
日
か
ら

12
月

3
1
日
ま
で
の
間
に
、
金
融
商
品
取
引
業
者
等
変
更
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た
場
合
で
す
。
 

1
 

非
課
税
口
座
廃
止
通
知
書
 

非
課
税
口
座
廃
止
通
知
書
の
提
出
が
あ
っ
た
場
合
 

2
 

 

2
6
 

廃
止
年
月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

項
番

2
5
に
「
0
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
項
番

2
5
の
「
当
該
廃
止
を
し
た
年
月
日
」
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
、
項
番

2
5
に
「
1
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
項
番

2
5
の
「
当
該
提
出
さ
れ
た
年
月

日
」
の
属
す
る
年
の
翌
年
の
１
月

1
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
、
項
番

2
5
に
「
2
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
項
番

2
5
の
非
課
税
口
座
廃
止
通
知
書
に
記
載
さ
れ
た
非
課
税
口
座
が
廃
止
さ
れ
た
年
月
日

の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
平
成

3
0
年
９
月

28
日
 
→
 
4
,
3
0
,
0
9
,
28
」
 

2
7
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

2
8
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

2
9
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

3
0
 

最
初

に
設

け
よ

う
と

す
る

非
課

税
管

理
勘

定

の
年
分
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

廃
止
通
知
書
の
提
出
に
よ
り
最
初
に
設
け
よ
う
と
す
る
非
課
税
管
理
勘
定
の
年
分
の
元
号
及
び
年
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
は
、
別
項
目
で
２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
平
成

3
0
年
分
 
→
 
4
,
3
0
」
 

3
1
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

3
2
 

非
課
税
口
座
の
記
号
又
は
番
号
 

半
角
 

2
0
文
字
以
内
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
に
非
課
税
口
座
を
開
設
し
て
い
る
提
出
者
が
そ
の
非
課
税
口
座
に
非
課
税
管
理
勘
定
を
設
け
よ
う
と
す
る
た
め
に
廃
止
通
知
書
を
提
出
し
た
場
合
に
は
、
そ
の
非
課
税
口
座
の
記
号

又
は
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
な
お
、
半
角
英
数
字
又
は
半
角
文
字
の
「
-
（
ハ
イ
フ
ン
）
」
の
み
で
入
力
し
て
く
だ
さ
い
。
（
例
）
「
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
」
 

3
3
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
使
用
欄
 

全
角
 

2
0
文
字
以
内
 

《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑽
－
１
》
の
項
番

1
2
「
廃
止
通
知
書
を
識
別
す
る
た
め
の
記
号
又
は
番
号
」
に
記
録
す
る
必
要
が
あ
る
情
報
が
あ
る
場
合
に
は
、
そ
の
情
報
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

3
4
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
名
称
 

全
角
 

6
文
字
以
内
 

提
出
者
か
ら
廃
止
通
知
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署
 
→
 
麹
町
」
 

3
5
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
番
号
 

半
角
 

5
文
字
 

提
出
者
か
ら
廃
止
通
知
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署
 
→
 
0
1
1
0
1
」
 

 

 

 
 

 

  
項
番

 
項
目
名
 

入
力
文
字
基
準

 
記
録
要
領
 

2
5
 

廃
止
通
知
書
の
提
出
の
区
分

 

半
角

 
1
文
字
 

提
出
者
か
ら
提
出
を
受
け
た
廃
止
通
知
書
の
次
表
「
廃
止
通
知
書
の
区
分
」
欄
に
掲
げ
る
区
分
を
同
表
「
記
録
要
領
」
欄
の
と
お
り
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

廃
止
通
知
書
の
名
称

 
廃
止
通
知
書
の
区
分

 
記
録
要
領
 

勘
定
廃
止
通
知
書

 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
の

日
の
属

す
る
年

分
の

非
課

税
管

理
勘

定
又

は
累

積
投

資
勘
定

の
廃
止

を
し

た
旨

及
び

当
該

廃
止

を
し

た
年

月

日
並

び
に

同
日

の
属

す
る

年
の

翌
年

分
以

後
の

各
年
に

お
い
て

非
課

税
管

理
勘

定
又

は
累

積
投

資
勘

定
を
設

け
な
い

旨
の

記
載

が
あ

る
勘

定
廃

止
通

知
書

の

提
出
が
あ
っ
た
場
合

 

（
参
考
）
租
税
特
別
措
置
法
第

3
7
条
の

1
4
第

1
4
項
に
規
定
す
る
変
更
前
非
課
税
口
座
に
非
課
税
管
理
勘
定

又
は
累
積
投
資
勘
定
が
設
け
ら
れ
る
日
の
属
す

る
年
（
以
下
「
勘
定
設
定
年
」
と
い
い
ま
す
。
）
の
１
月
１
日
か
ら
９
月

3
0
日
ま
で
の
間
に
、
金
融
商
品
取
引
業
者
等
変
更
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た

場
合
で

す
。
 

0
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
変

更
届

出
書

の
提

出
の

日
の
属

す
る
年

の
翌

年
分

以
後

の
各

年
に

お
い

て
非

課
税
管

理
勘
定

又
は

累
積

投
資

勘
定

を
設

け
な

い
旨

及

び
当
該
提
出
さ
れ
た
年
月
日
の
記
載
が
あ
る
勘
定
廃
止
通
知
書
の
提
出
が
あ
っ
た
場
合

 

（
参
考
）
勘
定
設
定
年
の
前
年
の

1
0
月
１
日
か
ら

12
月

3
1
日
ま
で
の
間
に
、
金
融
商
品
取
引
業
者
等
変
更
届
出
書
の
提
出
を
受
け
た
場
合
で
す
。

 

1
 

非
課
税
口
座
廃
止
通
知
書

 
非
課
税
口
座
廃
止
通
知
書
の
提
出
が
あ
っ
た
場
合

 
2
 

 

2
6
 

廃
止
年
月
日

 
元
号

 
半
角

 
1
文
字
 

項
番

2
5
に
「
0
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
項
番

2
5
の
「
当
該
廃
止
を
し
た
年
月
日
」
の
元

号
、
年
、
月
及
び
日
を
、
項
番

2
5
に
「
1
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
項
番

2
5
の
「
当
該
提
出
さ
れ
た
年
月

日
」
の
属
す
る
年
の
翌
年
の

１
月

1
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
、
項
番

2
5
に
「
2
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
項
番

2
5
の
非
課
税
口
座
廃
止
通
知
書
に
記
載
さ
れ
た
非
課
税
口
座
が
廃
止
さ
れ
た
年
月
日

の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「

4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
、
「
月
」
及
び
「
日
」
は
、
そ
れ
ぞ
れ
別
項
目
で

２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
平
成

3
0
年
９
月

28
日
 
→
 
4
,
3
0
,
0
9
,
28
」
 

2
7
 

年
 

半
角

 
2
文
字
 

2
8
 

月
 

半
角

 
2
文
字
 

2
9
 

日
 

半
角

 
2
文
字
 

3
0
 

最
初

に
設

け
よ

う
と

す
る

非
課

税
管

理
勘

定

又
は
累
積
投
資
勘
定

の
年
分

 

元
号

 
半
角

 
1
文
字
 

廃
止
通
知
書
の
提
出
に
よ
り
最
初
に
設
け
よ
う
と
す
る
非
課
税
管
理
勘
定

又
は
累
積
投
資
勘
定
の
年
分
の
元
号
及
び
年
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「

4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
は
、
別
項
目
で

２
桁
を
使
用
す
る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
平
成

3
0
年
分
 

→
 
4
,
3
0
」
 

3
1
 

年
 

半
角

 
2
文
字
 

3
2
 

非
課
税
口
座
の
記
号
又
は
番
号

 
半
角

 
2
0
文
字
以
内
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所

に
非
課
税
口
座
を
開
設
し
て
い
る
提
出
者
が
そ
の
非
課
税
口
座
に
非
課
税
管
理
勘
定

又
は
累
積
投
資
勘
定
を
設
け
よ
う
と
す
る
た
め
に
廃
止
通
知
書
を
提
出
し
た
場
合
に
は
、
そ
の

非
課
税
口
座
の
記
号
又
は
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。
な
お
、
半
角
英
数
字
又
は
半
角
文
字
の
「

-
（
ハ
イ
フ
ン
）
」
の
み
で
入
力
し
て
く
だ
さ
い
。
（
例
）
「

1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
-
1
1
1
」
 

3
3
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
使
用
欄

 
全
角

 
2
0
文
字
以
内
 

《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑽

－
１
》
の
項
番

1
2
「
廃
止
通
知
書
を
識
別
す
る
た
め
の
記
号
又
は
番
号
」
に

記
録
す
る
必
要
が
あ
る
情
報
が
あ
る
場
合
に
は
、
そ
の
情
報
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

3
4
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
名
称

 
全
角

 
6
文
字
以
内

 
提
出
者
か
ら
廃
止
通
知
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
名
称
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署

 
→
 
麹
町
」

 

3
5
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
轄
税
務
署
の
番
号

 
半
角

 
5
文
字
 

提
出
者
か
ら
廃
止
通
知
書
の
提
出
を
受
け
た
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
所
在
地
の
所
轄
税
務
署
の
番
号
を
記
録
し
て
く
だ
さ
い
。

 

（
例
）
「
麹
町
税
務
署

 
→
 
0
1
1
0
1
」
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改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領
⑼

－
１
【

金
融
商

品
取
引

業
者
等

の
営
業

所
の
長

に
提
供

す
べ
き

情
報

】（
租

税
特
別
措

置
法
施

行
令
第

25
条
の

13
第

32
項
）
 

 項
番
 

項
目
名

 
入
力
文
字
基
準

 
記
録
要
領

 

1
 

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

を
識

別
す

る
た

め
の

記
号
又
は
番
号

 
全
角
 

2
0
文
字
以
内

 
金
融
商
品
取
引
業

者
等
の
営

業
所
の
長
が

所
轄
税
務

署
長
に
提
供
し
た

非
課
税
適

用
確
認
書
の

交
付
申
請

書
に
記
載
さ
れ
た

事
項
の
「

金
融
商
品
取

引
業
者
等

の
営
業
所
使
用
欄

」
に
記
録

さ
れ
た
情
報

（
《
レ
コ

ー

ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑴

－
１

》
項
番

2
9
）
を
記
録
し
ま
す
。
当
該
「
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
使
用
欄
」
に
記
録
が
な
い
場
合
に
は
、
記
録
し
ま
せ
ん
（
タ
グ
名
の
み
記
録
し
ま
す
。
）
。

 

2
 

非
課

税
適

用
確

認
書

又
は

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
を

行
わ
な
い
旨
の
通
知
書
の
別

 
半
角
 

1
文
字
 

非
課
税
適
用
確
認
書
が
交
付
さ
れ
る
場
合
に
は
「

1
」
を
、
非
課
税
適
用
確
認
書
の
交
付
を
行
わ
な
い
旨
の
通
知
書
が
交
付
さ
れ
る
場
合
に
は
「

0
」
を
、
同
時

の
重
複
申
請
に
係
る
非
課
税
適
用
確
認
書
が
交
付
さ
れ

る
場
合
に
は
「

2
」
を
、

同
時
の
重
複
申
請
に
係
る
非
課
税
適
用
確
認
書
の
交
付
を
行
わ
な
い
旨
の
通
知
書
が
交
付
さ
れ
る
場
合
に
は
「

3
」
を
記
録
し
ま
す
。

 

3
 

整
理
番
号

 
半
角
 

1
4
文
字

 
非
課
税
適
用
確
認
書
が
交
付
さ

れ
る
場
合
に
は
、
当
該
非
課
税
適
用
確
認
書
に
記
載
さ
れ
た
整
理
番
号
を

記
録
し
ま
す
。
非
課
税
適
用
確
認
書
の
交
付
を
行
わ
な
い

旨
の
通
知
書
が
交
付
さ
れ
る
場
合
に
は
、
記
録
し

ま
せ
ん
（
タ
グ
名
の
み
記
録
し
ま
す

。
）
。
 

   

（
別
紙

９
－
１

）
 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領
⑼

－
１
【

金
融
商

品
取
引

業
者
等

の
営
業

所
の
長

に
提
供

す
べ
き

情
報

】（
租

税
特
別
措

置
法
施

行
令
第

25
条
の

13
第

24
項
）
 

 項
番

 
項

目
名

 
入

力
文

字
基

準
 

記
録

要
領

 

1
 

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
申

請
書

を
識

別
す

る
た

め
の

記
号

又
は

番
号

 
全

角
 

2
0
文

字
以

内
 

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
の

長
が

所
轄

税
務

署
長

に
提

供
し

た
非

課
税

適
用

確
認

書
の

交
付

申
請

書
に

記
載

さ
れ

た
事

項
の

「
金

融
商

品
取

引
業

者
等

の
営

業
所

使
用

欄
」

に
記

録
さ

れ
た

情
報

（
《

レ
コ

ー

ド
の

内
容

及
び

記
録

要
領

⑴
－

１
》

項
番

2
9
）

を
記

録
し

ま
す

。
当

該
「

金
融

商
品

取
引

業
者

等
の

営
業

所
使

用
欄

」
に

記
録

が
な

い
場

合
に

は
、

記
録

し
ま

せ
ん

（
タ

グ
名

の
み

記
録

し
ま

す
。
）
。
 

2
 

非
課

税
適

用
確

認
書

又
は

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
を

行
わ

な
い

旨
の

通
知

書
の

別
 

半
角

 
1
文

字
 

非
課

税
適

用
確

認
書

が
交

付
さ

れ
る

場
合

に
は
「
1
」
を

、
非

課
税

適
用

確
認

書
の

交
付

を
行

わ
な

い
旨

の
通

知
書

が
交

付
さ

れ
る

場
合

に
は
「
0
」
を

、
同

時
の
重

複
申

請
に

係
る

非
課

税
適

用
確

認
書

が
交

付
さ

れ

る
場

合
に

は
「

2
」

を
、

同
時

の
重

複
申

請
に

係
る

非
課

税
適

用
確

認
書

の
交

付
を

行
わ

な
い

旨
の

通
知

書
が

交
付

さ
れ

る
場

合
に

は
「
3
」

を
記

録
し

ま
す

。
 

3
 

整
理

番
号

 
半

角
 

1
4
文

字
 

非
課

税
適

用
確

認
書

が
交

付
さ

れ
る

場
合

に
は

、
当

該
非

課
税

適
用

確
認

書
に

記
載

さ
れ

た
整

理
番

号
を
記

録
し

ま
す

。
非

課
税

適
用

確
認

書
の

交
付

を
行

わ
な

い
旨

の
通

知
書

が
交

付
さ

れ
る

場
合

に
は

、
記

録
し

ま
せ

ん
（

タ
グ

名
の

み
記

録
し

ま
す
。
）
。

 

      

（
別
紙
９

－
１

）
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改   正   後 改   正   前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領
⑽

－
１
【

非
課
税

口
座
開

設
又
は

非
課
税

管
理
勘

定
設
定

の
可
否

事
項

】（
租

税
特
別
措

置
法
第

37
条
の

14
第

22
項

）
 

 項
番
 

項
目
名
 

入
力
文
字
基
準
 

記
録
要

領
 

1
 

提
出
者
の
氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
長
が
所
轄
税
務
署
長
に
提
供
し
た
提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
の
氏
名
（
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑻
－
１
》
項
番

7
）
を
記
録
し
ま
す
。
 

2
 

提
出
者
の
フ
リ
ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
長
が
所
轄
税
務
署
長
に
提
供
し
た
提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
の
氏
名
の
フ
リ
ガ
ナ
（
《
レ

コ
ー

ド
の

内
容

及
び

記
録

要
領

⑻
－
１
》
項
番

8
）
を
記
録
し
ま
す

。
 

3
 

提
出
者
の
生
年
月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
長
が
所
轄
税
務
署
長
に
提
供
し
た
提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
の
生
年
月
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
（
《
レ

コ
ー

ド
の

内
容

及
び

記
録

要
領

⑻
－
１
》
項
番

9
か

ら
項

番

1
2
ま
で
）
を
記
録
し
ま
す
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
、
明
治
は
「
1
」
、
大
正
は
「
2
」
、
昭
和
は
「
3
」
、
平
成
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年

」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２
桁

を
使

用
し

ま
す

。
 

4
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

5
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

6
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

7
 

非
課

税
口

座
の

開
設

又
は

非
課

税
管

理
勘

定
の

設
定

が
で

き
る
旨
又
は
で
き
な
い
旨
 

半
角
 

1
文
字
 

非
課
税
管
理
勘
定
廃
止
通
知
書
又
は
非
課
税
口
座
廃
止
通
知
書
を
提
出
し
た
者
（
以

下
《
レ
コ
ー
ド
の
内

容
及
び
記
録
要
領
⑽
－
１

》
に
お
い
て
「
提

出
者

」
と
い

い
ま

す
。
）
の
非
課
税
口
座
の
開
設
が
で
き

る
又

は

そ
の
提
出
者
の
非

課
税
口
座

へ
の
非
課
税

管
理
勘
定

の
設
定
が
で
き
る

場
合
に
は

「
1
」
を
、

そ
の
提
出

者
の
非
課
税
口
座

の
開
設
が

で
き
な
い
又

は
そ

の
提

出
者

の
非

課
税

口
座
へ
の
非

課
税
管
理

勘
定

の
設

定
が

で
き
な
い
場
合
に
は
「
0
」
を
記
録
し
ま
す
。
 

8
 

非
課

税
口

座
の

開
設

又
は

非
課

税
管

理
勘

定
の

設
定

が
で

き
な
い
理
由
 

半
角
 

2
文
字
 

項
番

7
に
「
0
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
、
そ
の
提
出
者
の
非
課
税
口
座
の
開
設
が
で
き
な
い
又
は
そ
の
提
出
者
の
非
課
税
口
座
へ
の
非
課
税
管
理
勘
定
の
設
定
が
で
き
な
い
理
由
に
つ
い
て
、

次
表
の

「
非

課
税
口
座
の
開
設
又
は
非
課
税
管
理
勘
定
の
設
定
が
で
き
な
い
理
由
」
欄
に
掲
げ
る
非
課
税
口
座
の
開
設
又
は
非
課
税
管
理
勘
定
の
設
定
が
で

き
な

い
理

由
に

応
じ

、
そ
れ
ぞ
れ
「
記

録
要

領
」
欄
の
と

お
り
記
録

し

ま
す
。
 

非
課
税
口
座
の
開
設
又
は
非
課
税
管
理
勘
定
の
設
定
が
で
き
な
い
理
由
 

記
録
要
領
 

提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
に
つ
い
て
、
そ
の
提
出
者
に
係
る
変
更
届
出
事
項
又
は
廃
止
届
出
事
項
（
廃

止
年

月
日

が
同

一
の

も
の

に
限

り
ま

す
。
）
の

提
供

が
な
い
場
合
 

0
1
 

提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
に
つ
い
て
、
所
轄
税
務
署
長
が
当
該
提
出
事
項
の
提
供
を
受
け
た
時
前
に
既
に
そ
の
所
轄
税
務
署
長
若
し
く
は
他
の
税
務
署
長

に
対
し
て
同
一
の
提
出
者
に
係
る
提
出
事
項
（
廃
止
年
月
日
が
同
一
の
も
の
に
限
り
ま
す
。
）

の
提

供
が

あ
る

場
合
 

0
2
 

提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
に
つ
い
て
、
所
轄
税
務
署
長
が
当
該
提
出
事
項
の
提
供
を
受
け
た
時
と
同
時
に
そ
の
所
轄
税
務
署
長
若
し
く
は
他
の
税
務
署
長

に
対
し
て
同
一
の
提
出
者
に
係
る
提
出
事
項
（
廃
止
年
月
日
が
同
一
の
も
の
に
限
り
ま
す
。
）

の
提

供
が

あ
る

場
合
 

0
3
 

項
番

7
に
「
1
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
、
記
録
し
ま
せ
ん
（
タ
グ
名
の
み
記
録
し
ま
す
。
）
。
 

9
 

提
出
者
の
整
理
番
号
 

半
角
 

1
4
文
字
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
長
が
所
轄
税
務
署
長
に
提
供
し
た
提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
の
整

理
番

号
（
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑻
－
１
》

項
番

1
9
）
を
記
録
し
ま
す
。
 

1
0
 

非
課
税
管
理
勘
定
の
年
分
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
長
が
所
轄
税
務
署
長
に
提
供
し
た
提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
非
課

税
管

理
勘

定
の

年
分

の
元

号
及

び
年
（
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑻
－
１
》
項
番

3
0
及
び

項
番

31
）

を
記
録
し
ま
す
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
は
、
別
項
目
で
２
桁

を
使

用
し

ま
す

。
 

1
1
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

1
2
 

廃
止
通
知
書
を
識
別
す
る
た
め
の
記
号
又
は
番
号
 

全
角
 

2
0
文
字
以
内
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
長
が
所
轄
税
務
署
長
に
提
供
し
た
提
出
事
項
の
「
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
使
用
欄
」
に
記
録
さ
れ
た
情
報
（
《

レ
コ

ー
ド

の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑻
－
１
》
項

番
3
3
）

を
記
録
し
ま
す
。
当
該
「
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
使
用
欄
」
に
記
録
が
な
い
場
合
に
は
、
記
録
し
ま
せ
ん
（

タ
グ

名
の

み
記

録
し

ま
す

。
）
。
 

 

（
別
紙

10
－
１
）
 

○
 
レ
コ

ー
ド
の

内
容
及

び
記
録

要
領
⑽

－
１
【

非
課
税

口
座
開

設
又
は

勘
定
設

定
の
可

否
事
項

】（
租
税
特

別
措
置

法
第

37
条

の
1
4
第

22
項

）
 

 項
番
 

項
目
名

 
入
力
文
字
基
準
 

記
録
要

領
 

1
 

提
出
者
の
氏
名
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
長
が
所
轄
税
務
署
長
に
提
供
し
た
提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
の
氏
名
（
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑻
－
１
》
項
番

7
）
を
記
録
し
ま
す
。
 

2
 

提
出
者
の
フ
リ
ガ
ナ
 

全
角
 

1
2
0
文
字
以
内
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
長
が
所
轄
税
務
署
長
に
提
供
し
た
提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
の
氏
名
の
フ
リ
ガ
ナ
（
《
レ

コ
ー

ド
の

内
容

及
び

記
録

要
領

⑻
－
１
》
項
番

8
）
を
記
録
し
ま
す

。
 

3
 

提
出
者
の
生
年
月
日
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
長
が
所
轄
税
務
署
長
に
提
供
し
た
提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
の
生
年
月
日
の
元
号
、
年
、
月
及
び
日
（
《
レ

コ
ー

ド
の

内
容

及
び

記
録

要
領

⑻
－
１
》
項
番

9
か

ら
項

番

1
2
ま
で
）
を
記
録
し
ま
す
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
、
明
治
は
「
1
」
、
大
正
は
「
2
」
、
昭
和
は
「
3
」
、
平
成
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年

」
、
「

月
」

及
び

「
日

」
は

、
そ

れ
ぞ

れ
別

項
目

で
２
桁

を
使

用
し

ま
す

。
 

4
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

5
 

月
 

半
角
 

2
文
字
 

6
 

日
 

半
角
 

2
文
字
 

7
 

非
課

税
口

座
の

開
設

又
は

非
課

税
管

理
勘

定
若

し
く

は
累

積
投
資
勘
定
の
設
定
が
で
き
る
旨
又
は
で
き
な
い
旨
 

半
角
 

1
文
字
 

勘
定
廃
止
通
知
書
又
は
非
課
税
口
座
廃
止
通
知
書
を
提
出
し
た
者
（
以
下
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録

要
領
⑽
－

１
》
に
お
い
て
「

提
出

者
」
と
い
い
ま
す
。
）
の
非
課
税
口
座
の
開
設
が
で
き
る
又

は
そ
の

提
出

者

の
非
課
税
口
座
へ

の
非
課
税

管
理
勘
定
若

し
く
は
累

積
投
資
勘
定
の
設

定
が
で
き

る
場
合
に
は

「
1
」
を

、
そ
の
提
出
者
の

非
課
税
口

座
の
開
設
が

で
き

な
い

又
は
そ
の
提
出
者

の
非
課
税

口
座
へ

の
非

課
税

管
理

勘

定
若
し
く
は
累
積
投
資
勘
定
の
設
定
が
で
き
な
い
場
合
に
は
「
0
」
を
記
録
し
ま
す
。
 

8
 

非
課

税
口

座
の

開
設

又
は

非
課

税
管

理
勘

定
若

し
く

は
累

積
投
資
勘
定
の
設
定
が
で
き
な
い
理
由
 

半
角
 

2
文
字
 

項
番

7
に
「

0
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
、
そ
の
提
出
者
の
非
課
税
口
座
の
開
設
が
で
き
な
い
又
は
そ
の
提
出
者
の
非
課
税
口
座
へ
の
非
課
税
管
理
勘
定
若
し

く
は
累
積
投
資
勘
定
の
設
定
が

で
き
な

い
理
由

に
つ
い
て
、
次
表
の
「
非
課
税
口
座
の
開
設
又
は
非

課
税
管
理
勘
定
若
し
く
は
累
積
投
資
勘
定
の

設
定

が
で

き
な

い
理

由
」
欄
に
掲
げ
る
非
課
税
口
座
の
開
設
又
は
非
課
税
管
理
勘
定
若
し
く
は
累
積
投
資

勘
定
の
設

定
が
で
き
な
い
理
由
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
「
記
録
要
領
」
欄
の
と
お
り
記
録
し
ま
す
。
 

非
課
税
口
座
の
開
設
又
は
非
課
税
管
理
勘
定
若
し
く
は
累

積
投

資
勘

定
の

設
定

が
で

き
な

い
理

由
 

記
録
要
領
 

提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
に
つ
い
て
、
そ
の
提
出
者
に
係
る
変
更
届
出
事
項
又
は
廃
止
届
出
事
項
（
廃

止
年

月
日

が
同

一
の

も
の

に
限

り
ま

す
。
）
の
提

供

が
な
い
場
合
 

0
1
 

提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
に
つ
い
て
、
所
轄
税
務
署
長
が
当
該
提
出
事
項
の
提
供
を
受
け
た
時
前
に
既
に
そ
の
所
轄
税
務
署
長
若
し
く
は
他
の
税
務
署
長

に
対
し
て
同
一
の
提
出
者
に
係
る
提
出
事
項
（
廃
止
年
月
日
が
同
一
の
も
の
に
限
り
ま
す
。
）

の
提

供
が

あ
る

場
合
 

0
2
 

提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
に
つ
い
て
、
所
轄
税
務
署
長
が
当
該
提
出
事
項
の
提
供
を
受
け
た
時
と
同
時
に
そ
の
所
轄
税
務
署
長
若
し
く
は
他
の
税
務
署
長

に
対
し
て
同
一
の
提
出
者
に
係
る
提
出
事
項
（
廃
止
年
月
日
が
同
一
の
も
の
に
限
り
ま
す
。
）
の

提
供

が
あ

る
場

合
 

0
3
 

項
番

7
に
「
1
」
が
記
録
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
、
記
録
し
ま
せ
ん
（
タ
グ
名
の
み
記
録
し
ま
す
。
）
。
 

9
 

提
出
者
の
整
理
番
号
 

半
角
 

1
4
文
字
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
長
が
所
轄
税
務
署
長
に
提
供
し
た
提
出
事
項
に
記
録
さ
れ
た
提
出
者
の
整

理
番

号
（
《
レ
コ
ー
ド
の
内
容
及
び
記
録
要
領
⑻
－
１
》

項
番

1
9
）
を
記
録
し
ま
す
。
 

1
0
 

非
課
税
管
理
勘
定
又
は
累
積
投
資
勘
定
の
年
分
 

元
号
 

半
角
 

1
文
字
 

金
融
商
品
取
引
業

者
等
の
営

業
所
の
長
が

所
轄
税
務

署
長
に
提
供
し
た

提
出
事
項

に
記
録
さ
れ

た
非

課
税

管
理

勘
定
又
は
累

積
投
資
勘

定
の
年
分
の

元
号
及
び

年
（
《
レ
コ
ー
ド

の
内
容
及

び
記
録

要
領

⑻
－

１
》

項

番
3
0
及
び
項
番

3
1
）
を
記
録
し
ま
す
。
 

こ
の
場
合
、
元
号
に
つ
い
て
は
「
4
」
を
記
録
し
、
ま
た
、
「
年
」
は
、
別
項
目
で
２
桁

を
使

用
し

ま
す

。
 

1
1
 

年
 

半
角
 

2
文
字
 

1
2
 

廃
止
通
知
書
を
識
別
す
る
た
め
の
記
号
又
は
番
号
 

全
角
 

2
0
文
字
以
内
 

金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
の
長
が
所
轄
税
務
署
長
に
提
供
し
た
提
出
事
項
の
「
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
使
用
欄
」
に
記
録
さ
れ
た
情
報
（
《

レ
コ

ー
ド

の
内

容
及

び
記

録
要

領
⑻
－
１
》
項

番
3
3
）

を
記
録
し
ま
す
。
当
該
「
金
融
商
品
取
引
業
者
等
の
営
業
所
使
用
欄
」
に
記
録
が
な
い
場
合
に
は
、
記
録
し
ま
せ
ん
（
タ

グ
名

の
み

記
録

し
ま

す
。
）
。
 

 

（
別
紙

10
－
１
）
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